



۱۶  
۵۲  
۱۴۰۲

# صبح امروز

خراسان رضوی

تأثیر مالیات بر عایدی سرمایه در بازار طلا چه خواهد بود؟

## اتفاقی تازه در بازار طلا و سکه

۴

بازرسی ریاست جمهوری ادعای بیگاری را تأیید کرد

# شاسی بلندهای واقعی

۲

دیدگاه



شیخ حسین انصاریان:  
برخی از ما آخوندها  
برای ۱۰۰ سال پیشیم؛  
به دردمرزنمی خوریم

شیخ حسین انصاریان تصریح کرد: برخی از ما آخوندها برای صد سال پیش هستیم یعنی به درد امروز نمی خوریم. برخی منبرهای ما برای ۲۰۰ سال پیش است و جامعه را درمان نمی کند. استاد حسین انصاریان گفت: برخی منبرهای ما برای ۲۰۰ سال پیش است و جامعه را درمان نمی کند، اما آیت الله بروجردی شناخت عجیبی از روزگار خود داشت. به گزارش شفقنا، حجت الاسلام والمسلمین حسین انصاریان در مراسم شصت و چهارمین سالگرد ارتحال آیت الله العظمی بروجردی در مسجد اعظم قم با اشاره به نقش پدر و مادر در تربیت فرزندان اظهار داشت: فرزند امانت الهی است و احسان و لطف خداست لذا والدین هم دارای مسئولیت الهی در این زمینه هستند. وی با اشاره به روایتی از رسول خدا که فرمود: «از رحمت خدا دور است کسی که بنای خدا را خراب کند»، گفت: پدران و مادرانی که مسئولیت شناس بودند و نگاه...

۲

یادداشت



کارکنان گستاخ  
در تاسیسات  
گردشگری

نیروی انسانی به درستی گزینش و توجیه شده و به عبارت بهتر «حرفه‌ای» سرمایه‌ای غیر قابل جایگزین و پشتیبانی مهم در یک کسب و کار گردشگری موفق به‌شمار می‌رود و همچون موتور محرکه باعث حرکت، رشد، شکوفایی و سودآوری در کسب و کار می‌شود.

عنصر حرفه‌ای بودن، شاخصی مهم و تأثیرگذار برای سنجش میزان موفقیت، بقا و ماندگاری و همچنین افزایش فروش تأسیسات گردشگری است. متأسفانه اما اکثر کسب و کارهای غیر حرفه‌ای بعضاً گستاخانه نقش آفرینی می‌کنند و نه تنها باعث کاهش راندمان کار شده بلکه باعث افت کیفیت خدمات، افول کسب و کار و رواج غیر حرفه‌ای‌گری در بازار بزرگ و جذاب گردشگری نیز می‌شوند.

آموزش، زیربنا و مقدمه حرفه‌ای‌گری در کسب و کارهای انسان‌محور همچون گردشگری است و چنانچه در بدو و ضمن خدمت کارکنان به آن توجه کافی نشود، شاهد نقش آفرینی کارکنانی غیر حرفه‌ای، ناپخته، سطحی و فاقد مهارت‌های لازم در محیط کسب و کار خواهیم بود؛ در این صورت مراقبت و حفاظت از مشتریان در بازار پرقابلیت این روزهای گردشگری به امری دشوار و غیرممکن تبدیل شده و نارضایتی و ریزش پیاپی مشتریان را به همراه خواهد داشت که خود از نشانه‌های عدم شایستگی مدیریتی در تأسیسات گردشگری محسوب می‌شود.

میزان توجه به این مقوله مهم در صنعت گردشگری به شدت ارتباط مستقیمی با نگرش و رویکردهای مدیریتی مدیران سازمان‌ها و کسب و کارهای گردشگری دارد و نپرداختن به آن و در بسیاری اوقات، قطع کردن این عنصر

ادامه در صفحه ۹

## تغییر مسیر رضایی

## از پاستور به بهارستان!

۲



## آیا چین می‌تواند جایگزین آمریکا شود؟

میان کشورهای خاورمیانه‌ای گسترش بخشیده‌اند. شاهد بوده‌ایم که اخیراً چین روابط رو به رشدی را با کشورهای عرب منطقه خاورمیانه تعریف کرده و میانجی‌گری میان دو قدرت مهم منطقه خاورمیانه یعنی ایران و عربستان را نیز به سرانجام رسانده است. در شرایط فعلی، چینی‌ها با تمامی طرف‌ها در منطقه خاورمیانه کار می‌کنند و همین مساله سبب شده تا برخی از افول هژمونی و قدرت آمریکا در خاورمیانه به نفع چین سخن بگویند. از این رو، یک سوال اساسی مطرح می‌شود و آن این

ادامه در صفحه ۳

است. پیشرفت‌های چشمگیر چین در حوزه اقتصادی، نموده‌های عینی خود را در دیگر حوزه‌ها از جمله ظرفیت‌های سیاسی و نظامی و فناورانه نیز نشان داده است. به هر گوشه‌ای از جهان که می‌نگریم شاهد توسعه فعالیت‌های اقتصادی و سیاسی چینی‌ها هستیم. در این میان، منطقه خاورمیانه به عنوان یک منطقه راهبردی در اقتصاد و انرژی جهانی، از جمله مناطقی بوده که چینی‌ها در سال‌های اخیر به آن معطوف شده‌اند و نفوذ خود را در

«ناپلئون بناپارت» زمانی جمله‌ای تاریخی در مورد ملت چین گفت که به نظر می‌رسد اکنون به نوعی تعبیر شده است. ناپلئون گفت که «بگذارید چین بخوابد، زیرا وقتی بیدار شود جهان را تکان خواهد داد». جهان در سال‌های گذشته به طور آشکار با بیداری چین رو به رو بوده و کشوری را دیده که در طی حدوداً سه دهه، از وضعیت بسیار ضعیف اقتصادی (چین در دهه ۷۰ میلادی از نظر اقتصادی هم‌تراز کشور آفریقایی مالاوی بوده است) به یک ابرقدرت در این حوزه تبدیل شده



شیخ حسین انصاریان:

برخی از ما آخوندها برای ۱۰۰ سال

پیشیم؛ به درد امروز نمی‌خوریم

شیخ حسین انصاریان تصریح کرد: برخی از ما آخوندها برای صد سال پیش هستیم یعنی به درد امروز نمی‌خوریم، برخی منبرهای ما برای ۲۰۰ سال پیش است و جامعه را درمان نمی‌کند، اما آیت‌الله بروجردی شناخت عجیبی از روزگار خود داشت.

استاد حسین انصاریان گفت: برخی منبرهای ما برای ۲۰۰ سال پیش است و جامعه را درمان نمی‌کند، اما آیت‌الله بروجردی شناخت عجیبی از روزگار خود داشت.

به گزارش شفقنا، حجت‌الاسلام والمسلمین حسین انصاریان در مراسم شصت و چهارمین سالگرد ارتحال آیت‌الله العظمی بروجردی در مسجد اعظم قم با اشاره به نقش پدر و مادر در تربیت فرزندان اظهار داشت: فرزند امانت الهی است و احسان و لطف خداست لذا والدین هم دارای مسئولیت الهی در این زمینه هستند.

وی با اشاره به روایتی از رسول خدا که فرمود: «از رحمت خدا دور است کسی که بنای خدا را خراب کند»، گفت: پدران و مادرانی که مسئولیت شناس بودند و نگاه آن‌ها به فرزند، نگاه امانت خدا بود، از عقل و جان و کوشش‌های درست خود مایه گذاشتند، فرزندان را تربیت کردند که آن فرزندان آبروی تاریخ و صفحه روشن روزگاران شدند.

وی با اشاره به سبقه خانوادگی مرحوم آیت‌الله بروجردی اظهار داشت: پسر آیت‌الله بروجردی پدر عقل و فطرت و تربیت و دین بود. با این هویتی که در پدربودن داشت، با همه وجود و کمبود امکانات در آن زمان، فرزند خود را به گونه‌ای تربیت کرد که در همان ایام کودکی و جوانی و نوجوانی، کودک، معدن فکر و توجه به حقایق هستی در حد ظرفیت خود پرورش یافت.

وی گفت: بسیاری از پدران و مادران در روزگار ما برای فرزندان‌شان جهنم‌ساز هستند. پدری که در کنار روحیات و اخلاقش، فرزندش بی دین می‌شود و لذت می‌برد. مادری که دخترش از همان سه سالگی با بی‌حجابی گره می‌خورد و تشویق هم می‌شود که این دختر براساس تبرج جاهلیت قبل از پیامبر، در حالیکه ازدواج نکرده، آرایش کند و در چشم نامحرم‌ان بریزد. این پدران و مادران مصداق سخن پیامبر اکرم (ص) هستند که فرمود: «این پدران و مادران، عقرب به دنیا بیابورند بهتر از آدمیزاد است».

وی ادامه داد: هیچ یک از فرق اسلامی، کتاب‌هایشان مانند کتاب کافی، رده بندی معنوی، انسانی و تربیتی ندارد، چون کلینی همه مایه‌های کتاب را از اهل بیت (ع) و قرآن گرفته است و بعد توفیق الهی پیدا کرده است که جلد اول را رده بندی هنرمندانه کرده است. اولین باب، باب عقل است، چون اگر رابطه انسان را با عقل قطع کنند، کالانعام بلهیم اصل و اولنک هم العاقلون. در این کتاب با عظمت از قول امیرالمومنین نقل می‌کند که انسان دارای دو عقل است؛ یکی عقل طبیعی و دیگری عقل مسموع است که از طریق هوش ظهور و رشد می‌کند و به کمال مطلوب می‌رسد. باب دوم کتاب اصول کافی، باب علم است. العلماء ورثه الانبیا. آیت‌الله بروجردی در علم و اخلاق و رفتار و کردارش واقعا ورثه انبیا بود.

وی «توحید» را باب سوم کتاب اصول کافی ذکر کرد و گفت: توحید کافی، توحید قرآن و اهل بیت است و آیت‌الله بروجردی بعد از قدم عقل و علم به توحید رسیده بود. ایشان یک موحد صد در صد بود یعنی توحید ایشان، توحید ناب بود و به اندازه دانه ارزن، شرک در آن دیده نمی‌شد.

وی ادامه داد: بعد از رشد عقل و علم، او به این نتیجه رسید که همه واقعیات و معارف و مسائل الهی را باید از حجت‌الله گرفت نه از علم و عقل. علم و عقل راهنمای رسیدن به حجت‌الله هستند و لذا حجج الهی را شناخت.

وی با اشاره به خطبه شش‌شنبه اظهار داشت: کلمه «شرط» در این خطبه امام هشتم کلمه مهمی است. اگر در زندگی مسلمانان امام معصوم حذف شود، آن مشروط که خدا و توحید است هم حذف می‌شود و ضرورتا اهل ابلیس و شیطان می‌شود؛ و چه ارتباط عجیب و شدیدی آیت‌الله بروجردی با حجج الهی داشت.

آقای انصاریان گفت: آیت‌الله بروجردی ۱۰ فروردین مطابق با ۱۵ شوال وارد شهر قم شد و ۱۶ سال با سادگی تمام زندگی کرد، اما حوزه قم را به حوزه ۷ هزار نفری ارتقا داد و این حوزه را به گونه‌ای بار آورد که پاس‌خگوی نیاز عصر و زمان باشد و شاگردانی تربیت کرد و به اقصی نقاط ایران و جهان فرستاد که توانستند اثرگذاری‌های مهمی داشته باشند یعنی برای عصر و زمان خود بود.

وی تصریح کرد: برخی از ما آخوندها برای صد سال پیش هستیم یعنی به درد امروز نمی‌خوریم، برخی منبرهای ما برای ۲۰۰ سال پیش است و جامعه را درمان نمی‌کند، اما آیت‌الله بروجردی شناخت عجیبی از روزگار خود داشت.

وی گفت: ۱۶ سال زمان کمی است، اما آیت‌الله بروجردی به اندازه ۱۶۰ هزار سال به انبیا، دین، اهل بیت، علم، ایمان و اخلاق خدمت کرد و موج خدمات ایشان تا قیامت ادامه دارد.

## تغییر مسیر رضایی از پاستور به بهارستان!

گفته‌ها و شنیده‌ها حاکی از آن است که محسن رضایی قصد جدایی از دولت دارد؛ فردی که در ابتدای دولت گفته می‌شد بنیاست یا مهم‌ترین یا دست‌کم یکی از مهم‌ترین اعضای تیم اقتصادی دولت باشد اما به تدریج نقش او در مقام معاون اقتصادی دولت کم‌رنگ

شد تا جایی که در فرودین سال قبل با ابلاغیه مخبر از کمیسیون اقتصادی دولت حذف شد. حالا گفته می‌شود رضایی بنا دارد تا از دولت جدا شود اما نه برای کناره‌گیری از سیاست بلکه گویا می‌خواهد در انتخابات مجلس نامزد شود و بخت خود را این‌بار در بهارستان

امتحان کند. علاوه بر این شنیده می‌شود که چهره‌های سیاسی مختلفی هم او را تشویق به حضور در انتخابات مجلس دوازدهم کرده‌اند. حالا باید دید آیا رضایی بر این تصمیم مصمم خواهد بود و آیا می‌تواند در رقابت سخت نمایندگی مجلس موفق باشد یا خیر؟

بازرسی ریاست جمهوری ادعای بیگیری را تأیید کرد؛

## شاسی‌بلندهای واقعی



در نتیجه بررسی قبلی، دستور توبیخ تعدادی از مدیران و دستور برکناری برخی نیز از سوی رییس جمهور صادر شد.

پاسخ بازرس ویژه رئیس‌جمهور به یک نماینده درباره واگذاری خودروهای شاسی بلند

بازرس ویژه رئیس‌جمهور همچنین در پاسخ به سوالی درخصوص اظهارنظر ویکی از نمایندگان مجلس در خصوص تحویل خودروهای شاسی بلند یک خودروساز خاص به نمایندگان قبل از استیضاح اظهار داشت: بررسی‌های قبلی انجام شده و مدارک به‌دست آمده حاکیست تفاهم‌نامه‌ای از تابستان ۱۴۰۰ و قبل از تشکیل کابینه دولت سیزدهم بین یک شرکت شبه کاغذی غیرمرتبط (رادین مبین غرب) با آن خودروساز منعقد شده است.

وی افزود: طبق مستندات بدست آمده، با کارسازی یکی از مسئولان وقت در مجلس نسبت به واگذاری بیش از یکصد خودرو به قیمت کارخانه و بدون قرعه‌کشی به تعدادی از ایشان (نمایندگان) و براساس معرفی و واسطه‌گری شرکت صوری مذکور انجام شده و این رویه تا اواسط ۱۴۰۱ ادامه یافته که طبق بررسی انجام شده، وزیر وقت صمت اطلاعاتی از وقوع و یا کم و کیف آن نداشته و ظاهراً تعدادی از نمایندگان هم از آن بی‌اطلاع بوده‌اند.



نشده، جلسه را ترک می‌کند بلکه دغدغه این را داشت که فردا سایت ها نویسند که فلانی در جلسه ای شرکت کرد که در آن چند نفر بی حجاب بودند... و جلسه را ترک کرد.

اسفندماه ۱۴۰۰، تحت هیچ شرایطی حق واگذاری بی ضابطه خودرو به مدیران و کارکنان دستگاه‌های اجرایی در سه قوه و یا سایر اشخاص حقیقی یا حقوقی خصوصی را مغایر با روال عادی فروش به احاد مردم ندارند و از وزیر وقت صمت هم خواسته شد ضمن توقف تفاهم نامه های خودروسازان با دستگاه‌های اجرایی نظارت مضاعف و جدی‌تری داشته باشند تا شاهد تکرار

“

**در گزارشی محرمانه، دستگاه‌ها و افراد متخلف را به رئیس‌جمهور معرفی کردیم و در همان بدو امر مدیرعامل ایران خودرو نیز در همین رابطه برکنار شد. البته این شرکت در گذشته نیز با مصوبه داخلی در صدد واگذاری تعدادی خودروی شاسی بلند (هایما S۸ وارداتی CKD) قبل از عرضه عمومی به مردم و با رانت قابل توجه به مدیران خود بود که با ورود به موقع بازرسی ویژه منتفی گردید**

این مسأله نباشیم و مادامی که شرایط عرضه خودرو به این وضعیت باشد و نیاز مردم برطرف نشود این مطالبه نظارتی کامکان‌پایرجاست.

وی خاطرنشان کرد: در حال حاضر با اقدامات انجام شده، هیچ خودرویی بدون رعایت ضوابط قانونی نباید عرضه شود و اگر گزارشی مبنی بر تخلف دوباره دریافت کنیم ضمن اطلاع‌رسانی تخلفات، بدون هرگونه اغماض، قطعاً با ایشان برخورد خواهیم کرد همانطور که

شد. البته این شرکت در گذشته نیز با مصوبه داخلی در صدد واگذاری تعدادی خودروی شاسی بلند (هایما S۸ وارداتی CKD) قبل از عرضه عمومی به مردم و با رانت قابل توجه به مدیران خود بود که با ورود به موقع بازرسی ویژه منتفی گردید.

درویشیان افزود: پس از تذکر به دستگاه‌های متخلف، به خودروسازان هم مجدداً ابلاغ گردید براساس ابلاغیه و دستور ریاست محترم جمهور از

درباره اعلام بیزاری یک امام جمعه از خانم‌های بی حجاب؛

## دغدغه دین یا خود؟

و دخترانی که اینجا حجاب را رعایت نکردند بیزارم. سایت‌ها بزنند، فردا عیله من نگویند. کاری نداریم که اساساً آیا این ادبیات، معقول و منطقی و مفید است که یک مقام رسمی و مذهبی، پشت تریبون علناً از بخشی از شهروندان اعلام بیزاری کند؟ ولی این نکته خیلی بد جور توی ذوق می‌خورد که آقای امام جمعه، در سخنان خود نگفت که چون یکی از دستورات دینی رعایت

آن چند نفر بی حجاب بودند... و جلسه را ترک کرد. عصر ایران - امام جمعه رشت که در اختتامیه جشنواره تئاتر کودک ایثار شرکت کرده بود، بعد از این که دید چند نفر از خانم‌های حاضر در سالن حجاب ندارند، پشت تریبون رفت و گفت: سایت‌ها فردا می‌زنند که نماینده ولی فقیه در یک جلسه‌ای شرکت کرد که یک عده دختران در آن کشف حجاب کردند. از همه زنان

کاری نداریم که اساساً آیا این ادبیات، معقول و منطقی و مفید است که یک مقام رسمی و مذهبی، پشت تریبون علناً از بخشی از شهروندان اعلام بیزاری کند ولی این نکته خیلی بد جور توی ذوق می‌خورد که آقای امام جمعه، در سخنان خود نگفت که چون یکی از دستورات دینی رعایت نشده، جلسه را ترک می‌کند بلکه دغدغه این را داشت که فردا سایت‌ها ننویسند که فلانی در جلسه‌ای شرکت کرد که در



لاوروف، وزیر خارجه روسیه، گفت: انکار کی‌یف و واشنگتن نسبت به حمله پهپادی به کرملین به معنای قابل قبول بودن حرف‌هایشان نیست.

به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه طی یک کنفرانس مطبوعاتی پس از نشست وزرای خارجه سازمان همکاری شانگهای در هند اظهار کرد: اگر معتقدید چون آمریکا و اوکراین صرفا حملات پهپادی به کرملین را رد می‌کنند، و در نتیجه ما هم باید از آن بگذریم، باید بگوییم که چنین چیزی کارساز نیست. وی افزود، تعدادی از وزرای خارجه در نشست مذکور از جمله بیلالوف بوتو زرداری، وزیر امور خارجه پاکستان، حمله پهپادی به کرملین را محکوم کردند.

لاوروف تأکید کرد: ارزیابی‌های ما درباره حمله به کرملین و اقامتگاه ریاست‌جمهوری روسیه انجام شد. تقریبا تمامی همتایاتم از جمله وزیر خارجه پاکستان که گفت‌وگویی با آن‌ها داشتم، این حمله را محکوم کردند و نسبت به دستیابی به حقیقت و شناسایی افراد مسؤول ابراز امیدواری کردند.

وی خاطرنشان کرد که اگرچه مقامات آمریکایی صرفا برای خودشان صحبت می‌کنند؛ اما به ارزیابی‌های آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا نسبت به این حمله پهپادی را در نظر می‌گیرد.

وزیر خارجه روسیه اعلام کرد: روسیه به جای آنکه گمانه‌زنی کند که آیا این حمله بهانه‌ای برای جنگ بوده یا خیر، به این اقدام (حمله پهپادی به کرملین) پاسخ خواهد داد.

سرگئی لاوروف تأیید کرد که روسیه با تدابیری به حمله پهپادی به کرملین پاسخ خواهد داد و این نشان می‌دهد که حمله دو پهپاد به کرملین بدون اطلاع واشنگتن غیرممکن است.

لاوروف افزود: مذاکرات برای حل‌وفصل بحران کنونی تنها به اوکراین مربوط نمی‌شود. البته که این مذاکرات دیر یا زود انجام خواهد شد؛ اما نه با ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهوری اوکراین زیرا او یک «دست‌نشانده غربی» است بلکه مذاکرات با «اربابان زلنسکی» انجام خواهد شد. طبق گفته‌های وزیر امور خارجه روسیه، این کشور علی‌رغم ارسال و پمپاژ تسلیحات آمریکایی به کی‌یف، نسبت به مذاکرات کوتاهی نکرده است.

لاوروف خاطرنشان کرد: «ابتکار حل و فصل چین، به‌ویژه، موضوع جهانی را پوشش می‌دهد که تضمین عدم تقسیم امنیت، رد نقض حاکمیت کشورها و کنار گذاشتن تحریم‌های غیرقانونی است».

وزیر امور خارجه روسیه اظهار داشت: روسیه از چشم انداز حل و فصل مسالمت آمیز استقبال می‌کند؛ اما صبر آن هم حد و حدودی دارد.

سرگئی لاوروف در قسمت دیگری از اظهاراتش با اشاره به وضعیت افغانستان گفت: ایالات متحده مجددا تلاش می‌کند تا در امورات افغانستان دخالت کند. مدرک و شواهد قانع‌کننده‌ای وجود دارد که نشان می‌دهند آمریکا از گروه‌های تروریستی از جمله القاعده و جنبش اسلامی ترکستان شرقی که همچنان در خاک افغانستان هستند و با طالبان مخالفت می‌کنند، حمایت می‌کند.

وی تأکید کرد که ایالات متحده آمریکا همچنین در تلاش است تا زیرساخت‌های نظامی خود را در منطقه از جمله در افغانستان و آسیای مرکزی بازگرداند و افزود که روسیه قاطعانه با چنین تلاش‌هایی مخالفت خواهد کرد.

# آیا چین می‌تواند جایگزین آمریکا شود؟

ادامه از صفحه اول

است که آیا چین می‌تواند جایگزین آمریکا در منطقه خاورمیانه باشد؟ فرارو جهت پاسخ به این پرسش، با «مهدی مطهرنیا»، استاد علوم سیاسی و کارشناس حوزه سیاست خارجی به گفتگو پرداخته است.

آیا چین می‌تواند جایگزین آمریکا در خاورمیانه شود؟ مهدی مطهرنیا؛ استاد علوم سیاسی و کارشناس روابط بین الملل در پاسخ به این سوال که چینی‌ها از چه ظرفیت‌هایی جهت نفوذ در منطقه خاورمیانه و جایگزین شدن با آمریکا برخوردار هستند؟ گفت: «اساسا در اندازه گیری قدرت ملی کشورها و رقابت آن‌ها با یکدیگر، نیروها و مولفه‌های پیشران مشخصی مورد توجه قرار می‌گیرد. به طور مثال، در سال ۲۰۰۸ میلادی، معاونت سازمان سیا به همراه موسسه کارنگی در آمریکا، پروژهای را به عنوان اندازه گیری قدرت ملی در دستور کار قرار دادند که در آن بر پایه هشت نیروی پیشران از جمله قدرت اقتصادی، اجتماعی، سیاسی، ارزشی، نظامی، نیروی انسانی و دیگر مولفه‌ها، قدرت ملی کشورها را با یکدیگر مقایسه کردند و نمره دهی کمی با دستگاه معرفت شناختی پوزیتیویستی را در دستور کار قرار دادند.»

وی افزود: «در آن زمان آمریکا به تنهایی ۲۰ درصد قدرت جهان (بر اساس هشت نیروی پیشران) را داشت. اروپای متحد و چین هر کدام ۱۴ درصد، هند ۷ درصد، و روسیه ۲ درصد از مجموع قدرت جهانی را به خود اختصاص می‌دادند. این مطالعه در سالی رخ داد که باراک اوباما در آمریکا سر کار آمد و آمریکا دچار بحران اقتصادی شدید سال ۲۰۰۸ میلادی شده بود. بحرانی که عده‌ای آن را عاملی برای فروپاشی آمریکا می‌دانستند. از این رو، بایستی پیشران‌های مختلفی که قدرت کشورها را کمی و قابل سنجش می‌کنند، مورد توجه قرار داد.»

این استاد علوم سیاسی تصریح کرد: «آمریکا در پیشران‌های گوناگون و در مجموع آن‌ها، فاصله زیادی را با چین دارد، اما چین تلاش دارد این فاصله را کاهش دهد و با ایجاد فضای مناسب برای قدرتمند شدن بیشتر، زمینه‌های اوج گیری جهانی و توسعه نفوذ بین المللی خود را فراهم کند.

اما در مورد اینکه چین چه ویژگی‌ها و ظرفیت‌هایی دارد که مثلاً می‌تواند نفوذ قابل ملاحظه‌ای را در خاورمیانه به ضرر آمریکا کسب کند؟ بایستی به این نکته توجه داشت که چین یک فرهنگ و تمدن باستانی و یک مجموعه جغرافیایی کهنسال با سابقه دیرینه تاریخی است که از جمعیت فراوانی برخوردار است. این کشور جغرافیای قابل توجهی را دارد و تلاش دارد تا با پویایی اقتصادی و دوری از اقتصاد مائوئیستی و پذیرش واقعیت‌های موجود در صحنه بین‌المللی، با وجود یک دولت اقتدارگرا، توسعه ملی خود را در جهت تضمین حاکمیت حزب حاکم کمونیست چین، محقق سازد.»

وی ادامه داد: «باید گفت که چین به دلیل داشتن جمعیت فراوان و فعال در حوزه اقتصادی و در عین حال، تلاش‌های فراوان در زمینه افزایش سطح تولید خود ولو با کپی برداری از تولیدات کشورهای دیگر، با هدف کسب ثروت بیشتر و نه لزوما صنعت قوی‌تر، وارد میدان بین‌المللی شده است. اگرچه در مسیر این حرکت، چینی‌ها تلاش داشته‌اند تا صنعت خود را نیز به صنعتی برتر تبدیل کنند با این حال، اصل اساسی برای چین، فتح بازارهای

مختلف توسط اجناس چینی بوده است.»

این کارشناس حوزه روابط بین الملل گفت: «این‌ها همگی ظرفیت‌هایی هستند که چین به آن‌ها تکیه دارد و می‌تواند در توسعه روابط با بخش‌های مختلف جهان روی آن‌ها حساب باز کند و البته که برای این کشور، قدرت افزایشی قابل ملاحظه‌ای را نیز به همراه دارند. چینی‌ها با ایجاد سازوکارهای نهادین نظیر سازمان همکاری‌های شانگهای و یا طرح‌های اقتصادی نظیر ابتکار «یک کمربند یک جاده»، سعی داشته‌اند تا برنامه گسترش نفوذ خود تحقق ببخشند و از این طریق محاصره احتمالی جهان غرب در شرق آسیا را خنثی کنند و در این مسیر یکی از ویژگی‌هایی که چینی‌ها به عنوان ستون فقرات حرکت سیاسی و مسیر افزایش قدرت نگریسته‌اند این است که آن‌ها سعی داشته‌اند تا کمترین میزان تنش



سیاسی و امنیتی را با منافع آمریکا در مناطق مختلف به ویژه درغرب آسیا داشته باشند.» مطهرنیا افزود: «از این رو، آنچه برای چینی‌ها مهم است نه افکار کمونیستی و یا جهت گیری ایدئولوژیک، بلکه منافع راهبردی چین و در مرکزیت این منافع، منافع حزب حاکم است. موضوعی که در روابط چین با کشورهای خاورمیانه‌ای قابل مشاهده بوده است و البته توسعه نفوذ پکن میان این کشورها نیز حامل پیام‌ها و معانی خاصی است.»

مطهرنیا در ادامه در پاسخ به این سوال که آیا پکن از ظرفیت‌های امنیتی لازم برای جانشینی آمریکا در خاورمیانه برخوردار است؟ (چین می‌تواند خلاء امنیتی پس از خروج آمریکا را پر کند؟) می‌تواند موازنه امنیتی را در این منطقه حفظ نماید؟ گفت: «بزرگنمایی چین حتی در حوزه اقتصادی نیز یکی از شگردهای آمریکا به حساب می‌آید. من

۶۶

**همزمان با تشدید تحرکات چین در منطقه خاورمیانه و افزایش رایزنی با کشورهای خاورمیانه‌ای نظیر میانجی‌گری در روابط ایران و عربستان و یا گسترش روابط پکن با پایتخت‌های عربی منطقه، برخی ناظران از گزاره تبدیل شدن چین به عنوان قدرت فرامنطقه‌ای برتر در خاورمیانه و از دست رفتن جایگاه سنتی آمریکا سخن می‌گویند**

می‌نگرند، اما به هیچ وجه بازیگران این منطقه نظیر ایران، عربستان، ترکیه و دیگر کشورها را شریک راهبردی خود نمی‌بینند و به خوبی می‌دانند که نوعی لغزندگی در این منطقه وجود دارد. درست به همین دلیل هم است که سعی می‌کنند تا میزان وابستگی اقتصادی کشورهای منطقه خاورمیانه را به خود افزایش دهند و با موازنه سازی منطقه‌ای و در نهایت تعمیق نفوذ دیپلماتیک خود، از طرق گوناگون نظیر فروشی کالاها و خدمات و یا حتی تسلیحات، اهداف سیاسی خود را دنبال کنند. البته که اخیرا نیز به شدت در این حوزه فعال شده‌اند و نمونه بارز آن نیز تلاش در جهت میانجی‌گری میان تهران و ریاض بود. با این همه، باید

توجه داشته باشیم که آمریکا از همین تحرکات چین استفاده می‌کند تا این کشور را وادار کند که در امنیت جهانی، پذیرای هزینه و مسؤولیت شود. به این معنا که آمریکایی‌ها، ازدهای زرد را با دام خاورمیانه و انرژی موجود در این منطقه، شکار می‌کنند و اساسا سعی دارند تا این کشور را وارد معادلات منطقه‌ای کنند و هزینه‌های چین جهت دستیابی به مزایای این منطقه را تا جای ممکن بالا ببرند.»

مهدی مطهرنیا در پاسخ به این سوال که آیا از نظر پرستیژ و جایگاه ذهنی، منطقه خاورمیانه پذیرای ابرقدرتی چین است؟ گفت: «به هر تقدیر کشورهای منطقه خاورمیانه در پی ایجاد فضایی هستند تا بتوانند استقلال خود را به ویژه از کشورهای غربی نشان دهند. در چهار الی پنج دهه گذشته انقلابی که در ایران رخ داد و پیامدهای آن با تشکیل محور مقاومت، و آنچه که در بهار عربی رخ داد و آنچه در قالب انقلاب فناوری رخ داد و جهان را وارد اتاق شیشه‌ای کرد و تبادل آزاد اطلاعات را تسهیل کرد و تطبیق‌گرایی میان کشورهای منطقه و دیگر کشورهای جهان از حیث پیشرفت را به وجود آورد و در عین حال برخی پیوندها میان جریان‌های چپ و اسلامگرا جهت تقابل با امپریالیسم غربی را ایجاد کرد، موجب شده تا حدود زیادی آگاهانه در جهت برجسته‌سازی قدرت چین حرکت شود و از فروپاشی آمریکا سخن گفته شود و به طور خاص شاهدیم که از دهه ۹۰ میلادی به بعد (پس از فروپاشی شوروری)، در ادبیات چپ و اسلامگرایی، از «جهان پساامریکایی» سخن گفته می‌شود و به این نکته اشاره می‌شود که کشورهای نظیر چین و یا دیگر قدرت‌های نوظهور می‌توانند جای آمریکا را پر کنند و در برابر آن بایستند.»

وی افزود: «اگرچه بخش مهمی از این صحبت‌ها دارای قدرت استدلالی خوبی هستند با این حال، در مجموع بخش مهمی از این دیدگاه که چین را برجسته می‌سازد معطوف به دو هدف است: اول، پروپاگاندای تبلیغاتی آمریکا جهت ایجاد یک دگر استراتژی برای خود نزد افکار عمومی جهان تا قدرت نظام سرمایه داری از غرب به سوی شرق را بسط دهد و ثانيا، تلاش چین جهت کسب قدرت بیشتر در عرصه نظام بین الملل. با این حال، هنوز این نکته که چین بتواند جای آمریکا را از منظر نظامی و امنیتی و سیاسی کاملا پر کرده و به جای آمریکا در مرکز مغناطیسی قدرت نظام بین‌الملل بنشیند، یک احتمال است که از شناسی کمتر از ۴۰ درصد برخوردار است.» این استاد علوم سیاسی خاطرنشان کرد: «همین میزان نیز به دلایل گوناگون از سوی حامیان نظام پسا آمریکایی در جبهه‌های گوناگون ایدئولوژیک برجسته‌سازی می‌شود و از سوی خود آمریکایی‌ها نیز جهت شکل دادن به نظم آتی جهان هم مطرح می‌شود. آمریکایی‌ها در دکنترین نظامی خود، چین را اولویت استراتژیک‌شان تعریف کرده‌اند. اگرچه در بافت‌های موقعیتی گوناگون، ایران و روسیه را اولویت راهبردی خود توضیح می‌دهند با این حال در استراتژی کلان آمریکا برای قرن بیست و یکم، این چین است که تلاش می‌شود به عنوان رقیب اصلی آمریکا مطرح شود، زیرا آمریکایی‌ها در پرتو بزرگنمایی چین می‌توانند بسط نظام لیبرال بورژوازی خود را از غرب به شرق آسیا گسترش بخشند. کاری که پیشتر نیز آمریکایی‌ها با بهره گیری از ضدواقع‌یازدهم سپتامبر عملیاتی کرده و در منطقه خاورمیانه حضور پیدا کردند.»

وام مسکن فرزند سوم ۲۰۰ میلیون تومان است و آخرین آمارهای رسمی نشان می‌دهد باین پول زمستان پارسال در ارزان‌ترین مناطق تهران نهایتاً امکان خرید هفت متر آپارتمان مسکونی وجود داشته اما اولاً فراموش نکنیم وام مسکن فرزند سوم به‌اسم تسهیلات داده می‌شود و دوماً تحت عنوان کمک‌هزینه خرید، ساخت یا ودیعه یعنی همان اجاره‌خانه در اختیار متقاضی قرار می‌گیرد. برگردیم به همان تهران. در خیلی از مناطق مرکزی و جنوبی تهران می‌شود دنبال آپارتمان‌هایی رفت که مالک ۲۰۰ میلیون پول پیش می‌گیرد، اما در عوض اجاره نینخواهد. در خیلی از شهرهای اطراف تهران می‌شود دنبال این مدل گزین‌ها رفت. اگر آگهی‌هایی که اخیراً در پلتفرم‌های معروف منتشر شده را ملاک قرار بدهیم، همین شرایط در بخشی از شهرهای بزرگ دیگری مثل اصفهان، شیراز، مشهد و ... وجود دارد.

## انتقاد تند یک کارشناس به سیاست‌های دولت ریسی

تنها راه درمان اقتصاد، پنهان کردن آمار بازار مسکن و تورم شده است. یک کارشناس اقتصادی عنوان کرد: رشد قیمت مسکن و اجاره مسکن و تورم عمومی به بالاترین حد تاریخی رسیده است و دولت ریسی فقط انتشار ماهانه

تورم مسکن و تورم عمومی را متوقف کرده است. به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، سیامک قاسمی در یادداشتی تازه در توئیتر نوشت: بیماری را تصور کنید که در تب می‌سوزد و تنها درمانی که به ذهن پزشک‌اش می‌رسد، آن است

که تبسج را پنهان کند. وی عنوان کرد: این دقیقاً اقتصاد ایران است. رشد قیمت مسکن و اجاره مسکن و تورم عمومی به بالاترین حد تاریخی رسیده است و دولت ریسی فقط انتشار ماهانه تورم مسکن و تورم عمومی را متوقف کرده است.

## تأثیر مالیات بر عایدی سرمایه در بازار طلا چه خواهد بود؟

# اتفاقی تازه در بازار طلا و سکه

## امکان فاکتورسازی وجود دارد؟

کشتی‌آرای در پاسخ به این پرسش که قرار است این مالیات از روی فاکتور خرید اعمال شود، آیا امکان فاکتورسازی برای فرار از مالیات وجود دارد؟ می‌گوید: خیر، هر قانونی که قرار است اجرا شود، قبل از اجرای آن باید زیرساخت‌های آن فراهم شود.

وی می‌افزاید: اخیراً دستورالعملی به اصناف داده شده؛ به خصوص صنف طلا و سکه، که کسانی که فعالیت اقتصادی در باب سکه و طلا دارند، باید موجودی طلای خود و دادوستد طلای خود را در یک سامانه ثبت کنند.

این کارشناس بازار طلا و سکه عنوان می‌کند: اگر طلا و ارزی خارج از این سامانه وجود داشته باشد، قاچاق محسوب می‌شود و قانون مبارزه با طلا و ارز را اجرا می‌کنند.

کشتی آرای تصریح می‌کند: وقتی که الان یک طلافروش یا سکه‌فروش معامله‌ای انجام می‌دهد و برای مثال، ۱۰ سکه به یک شخص می‌فروشد، این ۱۰ سکه را باید از موجودی خود کم کند و به این ترتیب، کسی هم که این سکه‌ها را می‌خرد، باید کدملی خود را بدهد.

وی متذکر می‌شود: بر این اساس، این سامانه به دلیل این که از قبل طراحی شده، مکمل قانون مالیات بر عایدی سرمایه است. یعنی قبلاً این موضوع پیش‌بینی شده که باید دادوستدهای واحدهای مجاز طلا و سکه در سامانه کالا ثبت و دادوستدها نیز ثبت شود تا خریدار و فروشنده مشخص باشد. بنابراین بحث فاکتورسازی منتفی می‌شود.

## مالیات بر تورم اعمال شد؟

این کارشناس بازار طلا و سکه در پاسخ به این پرسش که در شرایطی که اقتصاد کشور تورم‌های بالای ۴۵ درصد را تجربه می‌کند، اعمال این نوع مالیات درست است؟ می‌گوید: تورم همیشه یک نوع درآمد مالیاتی ایجاد می‌کند، ولی نکته‌ای که وجود دارد، این است که هدف از این قانون به نوعی جلوگیری نباشد سرمایه، بدون تولید است. کشتی‌آرای عنوان می‌کند: با این سیاست قرار است اقتصاد کشور از رکود خارج و از سوداگری جلوگیری شود.



## مالیات جدید روی بازار طلا اثر دارد؟

وی در پاسخ به این پرسش که این مالیات چه تاثیری روی بازار طلا دارد، می‌گوید: به چند دلیل هیچ تاثیری روی بازار نخواهد داشت. یکی از دلایل عمده این است که قانون مالیات بر عایدی سرمایه قرار است از انباشت سرمایه در دست مردم جلوگیری می‌کند. یعنی افراد پول‌های خود را به طلا و ارز تبدیل

مطرح بوده و اخیراً این قانون به تصویب رسیده است. همین قانون را در رابطه با گمرک هم داشتیم؛ به این ترتیب که خروج از کشور و یا ورود طلا به کشور تا ۱۵۰ گرم معاف از تعرفه گمرکی است و بیشتر از این میزان، رفتار سوداگرانه می‌شود و کسی که یک چنین پولی را به دست می‌آورد، به طور طبیعی باید مالیات آن را پرداخت کند.

یک کارشناس بازار طلا و سکه درباره این که در شرایطی که اقتصاد کشور تورم‌های بالای ۴۵ درصد را تجربه می‌کند، اعمال مالیات بر سرمایه طلا اقدام درست است، می‌گوید: تورم همیشه یک نوع در آمد مالیاتی برای دولت ایجاد می‌کند

و در خانه نگه‌داری نکنند.  
رئیس اسبق اتحادیه طلا و جواهر می‌افزاید: این یک راهی است که افراد پول خود را یا سهام در بورس بخرند یا در بانک بگذارند که از آن سرمایه‌بشود در تولید در داخل کشور استفاده شود. به نوعی، از انباشت سرمایه در منازل یا در دست کسانی که فعالیت اقتصادی نمی‌کنند، جلوگیری شود.

کشتی‌آرای عنوان می‌کند: این مالیات در اصل قبلاً هم در قانون مالیات‌ها بوده است و به آن، مالیات‌های اتفاقی می‌گویند که بر اثر دادوستدهایی که خارج از قاعده قانون تجارت است و نصیب شخصی می‌شود، باید مالیات آن را پرداخت کند. بر این اساس، این قانون بوده و هست و اجرا هم خواهد شد.

## اجرای قانون جدید، اعتبار را به چک بازگرداند



(چک) ثبت کرده و سپس آن را در اختیار فروشنده قرار دهد. پس از این، گیرنده چک با دریافت اطلاعات سوابق صادرکننده چک و حصول اطمینان از عدم سوء پیشینه صادرکننده در صورت چک‌های بی‌محل، می‌تواند با اطمینان بیشتری نسبت به پذیرش چک و انجام معامله اقدام کند. همچنین در صورت برگشت چک، حساب صادرکننده به میزان مبلغ چک صادر شده مسدود

چک ابزار پرداختی است که در کنار سایر ابزارهای پرداخت همچون وجه نقد، برات و سفته در معاملات مورد استفاده مردم قرار می گیرد. از مهم ترین ویژگی های چک که موجب استقبال مردم و کسب و کارها به استفاده از آن شده، به تأخیر انداختن تسویه معاملات است.

در سال‌های گذشته و طی یک دهه قبل این ابزار پرداخت اعتبار خود را از دست داده بود. گواه این مطلب گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس تحت عنوان «پایش فضای کسب و کار است و از نظر ۴۶۱ تشکل اقتصادی به عنوان پنجمین مشکل بزرگ کسب و کارها شناخته شد».

پہلے اسباب، مسموولان، و کارشناسان

# آگهی تشخیص منابع ملی ومستثنیات قانونی

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان خراسان رضوی در اجرای صدر ماده (۲) قانون حفظ و حمایت از منابع طبیعی و ذخایر جنگلی کشور (۱۳۷۱/۷/۱۲) وتبصره یک ماده (۳) آئین نامه اجرائی مصوب (۱۳۷۱/۱۲/۱۶) هیئت وزیران و براساس تفویض اختیار شماره ۷۰۴/۱۰۰/۹۰ مورخ(۱۳۷۲/۴/۲۷) سازمان جنگلها ، مراتع و آبخیزداری کشور محدودده رقبات حوزه استحفاظی خود را به شرح زیر:حدود اربعه

| ردیف | نام پلاک             | «شماره پلاک» | بخش       | شهرستان     | شمال                                                                                                                              | جنوب                                                                                            | مغرب                                                                                                  | مشرق                                                                                | «مستثنیات به هکتار» | «منابع ملی به هکتار» | موات | «مساحت کل به هکتار» |
|------|----------------------|--------------|-----------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|----------------------|------|---------------------|
| ۱    | اسداله بیک           | ۱۱۸          | باخروز ۱۴ | با خرز      | محدود است به اراضی پلاک ۱۱۶ اصلی – حاجی آباد سر خور و قسمت دوم پلاک محدود است به اراضی پلاک ۱۱۴- اصلی جهان مرغ و کال ریوسک        | محدود است به اراضی پلاک ۱۳۹ اصلی حسین آباد و اراضی پلاک ۱۳۱ و ۱۳۲- اصلی نقاب و سیف آباد         | محدود است به اراضی پلاک ۱۳۳ اصلی مظفر آباد و قسمت دوم پلاک محدود است به اراضی پلاک ۱۱۶ اصلی حاجی آباد | محدود است به اراضی پلاک ۱۱۷- اصلی کلاته خونی                                        | ۶۶,۷۶۴۹             | ۳,۲۰۴۱               | ۰    | ۶۹,۹۶۹              |
| ۲    | شاه جهان آباد        | ۹۹           | ۶         | بردسکن      | اراضی باب الحکم ۸۰- اصلی                                                                                                          | اراضی سروستان ۱۱۵- اصلی                                                                         | اراضی حسن آباد ۱۰۰- اصلی                                                                              | اراضی عیدی-۱۰۵- اصلی                                                                | ۱۵,۷۱۳۱             | ۸۶,۸۷۷۴              |      | ۱۰۲,۵۹۰۵            |
| ۳    | شهریار               | ۱۱۸          | ۴         | بردسکن      | اراضی حسن آباد ۱۰۰- اصلی                                                                                                          | اراضی عنبرستان ۱۱۵- اصلی                                                                        | اراضی ماراندیز ۹۰- اصلی                                                                               | اراضی سلطان آباد ۱۱۷- اصلی و اراضی سروستان ۱۱۵- اصلی                                | ۰                   | ۴۸,۲۳۳               |      | ۴۸,۲۳۳              |
| ۴    | چشمه سربیار          | ۱۳۶          | ۶         | بردسکن      | اراضی احمد آباد ۱۳۷- اصلی و آب میانی ۱۳۸- اصلی                                                                                    | اراضی نوده(کلاته کور) ۷۸- اصلی و پوئینگ ۱۴۱- اصلی                                               | اراضی گرماب ۱۳۵- اصلی                                                                                 | اراضی پوئینگ ۱۴۱- اصلی                                                              | ۵۴,۱۷۹۱             | ۹۵,۵۱۰۲              |      | ۱۴۹,۶۸۹۳            |
| ۵    | احمدآباد             | ۱۳۷          | ۶         | بردسکن      | اراضی آب میانی ۱۳۸- اصلی                                                                                                          | اراضی سربیار پلاک ۱۳۶- اصلی                                                                     | اراضی سربیار پلاک ۱۳۶- اصلی                                                                           | اراضی پوئینگ ۱۴۱- اصلی حد فاصل خط الراس کوهها                                       | ۳,۵۹۹۶              | ۲۰,۹۷۴۴              |      | ۲۴,۵۷۴              |
| ۶    | چشمه آب میانی        | ۱۳۸          | ۶         | بردسکن      | اراضی چشمه روزو ۱۳۹- اصلی                                                                                                         | اراضی احمد آباد ۱۳۷- اصلی و اراضی سربیار ۱۳۶- اصلی                                              | اراضی گرینگ ۱۳۲- اصلی حد فاصل تپه ها                                                                  | اراضی پوئینگ ۱۴۱- اصلی حد فاصل خط الراس کوهها وتپه ها                               | ۴۶,۰۶۳۴             | ۳۵,۹۹۸۵              |      | ۸۲,۰۶۱۹             |
| ۷    | چشمه روزو            | ۱۳۹          | ۶         | بردسکن      | اراضی گرینگ ۱۳۲- اصلی حد فاصل تپه ها                                                                                              | اراضی آب میانی ۱۳۸- اصلی                                                                        | اراضی گرینگ ۱۳۲- اصلی حد فاصل تپه ها                                                                  | اراضی پوئینگ ۱۴۱- اصلی حد فاصل تپه ماهور ها                                         | ۹۸,۹۳۶۱             | ۱۴۶,۵۳۴۶             |      | ۲۴۵,۴۷۰۷            |
| ۸    | کرت آباد             | فاقد شماره   | ۴         | بردسکن      | اراضی شمال محمد آباد سرخ کاریز                                                                                                    | اراضی تاج آباد ۱۶- اصلی                                                                         | اراضی هاشم آباد ۱۴- اصلی                                                                              | اراضی شمال هادی آباد و اراضی تاج آباد ۱۶- اصلی                                      | ۵۹,۶۹۰۲             | ۲۱,۷۹۵۲              |      | ۸۱,۴۸۵۴             |
| ۹    | قنات ومزرعه علی پلنگ | ۱۹۱          | ۶         | بردسکن      | اراضی مرتعی پشکوه ۳۹۳- اصلی                                                                                                       | اراضی مرتعی پشکوه ۳۹۳- اصلی                                                                     | اراضی پلاک ۱۹۲- اصلی بالا جو                                                                          | اراضی شلاقه ۱۹۰- اصلی                                                               | ۳۸,۶۴۹۲             | ۹۰,۳۳۸۱              |      | ۱۲۸,۹۸۷۳            |
| ۱۰   | سروستان              | ۱۱۵          | ۴         | بردسکن      | اراضی جهان آباد ۹۹- اصلی                                                                                                          | اراضی ماراندیز ۹۰- اصلی                                                                         | اراضی ۱۱۹- اصلی عنبرستان- اراضی سلطان آباد ۱۱۷- اصلی- اراضی ۱۱۸- اصلی شهریار                          | اراضی محمود آباد ۱۱۴- اصلی                                                          | ۰                   | ۱۸۸,۴۹۳              |      | ۱۸۸,۴۹۳             |
| ۱۱   | چشمه بغل             | ۱۶۳          | ۱۵        | تربت جام    | محدود است به اراضی پلاک ۱۳۲ اصلی موسوم به کموجه سر بزی                                                                            | محدود است به اراضی پلاک ۱۶۱ اصلی موسوم به قوه جوز و پلاک ۱۶۱ اصلی موسوم به حاجی محمود و آب النک | محدود است به اراضی پلاک ۱۶۰ اصلی موسوم به آب سفید و پلاک ۱۳۲ اصلی موسوم به کموجه سر بزی               | محدود است به اراضی پلاک ۱۳۱ اصلی موسوم به چشمه سید احمد                             | ۵۵,۹۰۳۶             | ۱۶۵,۲۴۴۹             |      | ۲۲۱,۱۴۸۵            |
| ۱۲   | سیرزار               | ۱۵۲          | ۱۳        | تربت جام    | محدود است به اراضی پلاک ۱۴۹ اصلی موسوم به تاکک، ۱۴۷ اصلی موسوم به بیدک، ۱۴۸ اصلی موسوم به گله گاش و ۱۴۳ اصلی موسوم به المجوق علیا | محدود است به اراضی پلاک ۴۰۹ اصلی موسوم به کلاته علیجان و ۱۵۴ اصلی موسوم به چشمه جوهر            | محدود است به اراضی پلاک ۱۵۳ اصلی موسوم به چشمه جیر                                                    | محدوده است به اراضی پلاک ۱۵۵ اصلی موسوم به کمر خلیج و ۱۴۳ اصلی موسوم به المجوق علیا | ۵,۹۰۷۸              | ۳۱۲۰,۶۹۴۸            | ۰    | ۳۱۲۶,۶۰۲۶           |
| ۱۳   | سراج علیا            | ۱۹۶          | ۵         | تربت حیدریه | اراضی فیض آباد پلاک ۱۳۲- اصلی و راضی اکبر آباد پلاک ۱۳۱- اصلی                                                                     | اراضی بیرم پلاک ۱۲۱- اصلی                                                                       | اراضی زیر کک پلاک ۱۹۵- اصلی و اراضی علی آباد پلاک ۱۹۹- اصلی                                           | اراضی سراج سفلی پلاک ۱۹۷- اصلی                                                      | ۶۳,۶۹۴۱             | ۳,۱۴۷۷               |      | ۶۶,۸۴۱۸             |
| ۱۴   | سراج سفلی            | ۱۹۷          | ۵         | تربت حیدریه | اراضی قاسم آباد پلاک ۲۰۲- اصلی                                                                                                    | اراضی بیدم پلاک ۱۲۱- اصلی                                                                       | اراضی سراج علیا پلاک ۱۹۶- اصلی                                                                        | اراضی قاسم آباد پلاک ۲۰۲- اصلی                                                      | ۴۰,۵۰۷۱             | ۲,۰۳۳۹               |      | ۴۲,۵۴۱              |
| ۱۵   | عزیز آباد            | ۲۰۴          | ۵         | تربت حیدریه | اراضی اسماعیل آباد پلاک ۱۸۲- اصلی                                                                                                 | اراضی شیر آباد پلاک ۱۷۴- اصلی                                                                   | اراضی اسماعیل آباد پلاک ۱۸۲- اصلی                                                                     | اراضی شیر آباد - پلاک ۱۷۴- اصلی                                                     | ۳۷,۳۰۴۷             | ۳۱,۲۱۲۶              |      | ۶۸,۵۱۷۳             |
| ۱۶   | چینگ کلاغ            | ۲۳۷          | ۵         | تربت حیدریه | اراضی کلاته رسول پلاک ۴۸۶- اصلی و اراضی گنبد کن پلاک ۲۳۸- اصلی و اراضی اختری پلاک ۲۴۶- اصلی                                       | اراضی عباس کرد پلاک ۲۳۶- اصلی و اراضی کته تلخ پلاک ۲۴۴- اصلی                                    | اراضی کته تلخ پلاک ۲۴۴- اصلی                                                                          | اراضی دوران پلاک ۲۳۳- اصلی و اراضی ده عرب پلاک ۲۳۱- اصلی                            | ۱۹۱,۸۵۹۴            | ۵۵۳,۹۰۶۲             |      | ۷۴۵,۷۶۵۶            |

|    |                                      |             |     |                 |                                                                                                                |                                                                                             |                                                                                                                              |          |          |           |
|----|--------------------------------------|-------------|-----|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|-----------|
| ۱۷ | کنه تلخ                              | ۲۴۴         | ۵   | تربت<br>حیدریه  | اراضی بیهود پلاک ۲۴۱-<br>اصلی و اراضی نوذه پلاک<br>۲۴۳- اصلی و اراضی کلانه<br>علی فاقد شماره                   | اراضی کلانه قصر پلاک<br>۲۳۵- اصلی                                                           | اراضی کلاغ آباد پلاک<br>۲۵۰- اصلی و اراضی<br>کلانه علیجان پلاک<br>۲۴۷- اصلی و اراضی<br>خاموش آباد پلاک<br>۲۴۸- اصلی          | ۳۱۱,۵۲۱۳ | ۸۹۳,۳۱۲۹ | ۱۲۰۴,۸۳۴۲ |
| ۱۸ | کلانه علیجان                         | ۲۴۷         | ۵رخ | تربت<br>حیدریه  | اراضی خاموش آباد پلاک<br>۲۴۸- اصلی                                                                             | اراضی کنه تلخ پلاک<br>۲۴۴- اصلی                                                             | اراضی کلاغ آباد و<br>سطی پلاک ۲۵۱- اصلی<br>و اراضی کلانه آخوند<br>پلاک ۵۹۳- اصلی و<br>اراضی کلاغ آباد علیا<br>پلاک ۲۵۰- اصلی | ۶۹,۹۷۸۶  | ۱۵۲,۵۹۷۶ | ۲۲۲,۵۷۶۲  |
| ۱۹ | خاموشی آباد                          | ۲۴۸         | ۵رخ | تربت<br>حیدریه  | اراضی نوذه پلاک ۲۴۳-<br>اصلی                                                                                   | اراضی کلانه علیجان<br>پلاک ۲۴۷- اصلی                                                        | اراضی کلاغ آباد<br>وسطی پلاک ۲۵۱-<br>اصلی و اراضی قنبر آباد<br>پلاک ۲۴۹- اصلی و<br>اراضی کلاغ آباد سفلی<br>پلاک ۲۵۲- اصلی    | ۱۰۲,۴۵   | ۲۹,۳۶۸۶  | ۱۳۱,۸۱۸۶  |
| ۲۰ | چهارتخته کوک                         | ۳۶۵         | ۵رخ | تربت<br>حیدریه  | اراضی کلانه سبز پلاک<br>۳۶۳- اصلی                                                                              | اراضی چهار تخته<br>پلاک ۳۳۶- اصلی و<br>اراضی اله آباد پلاک<br>۳۵۵- اصلی                     | اراضی اصغر آباد پلاک<br>۳۶۷- اصلی                                                                                            | ۲۰۹,۹۲۲۴ | ۱۴,۷۰۰۵  | ۲۲۴,۶۲۲۹  |
| ۲۱ | کلانه حاجی<br>احمد و گورگی           | ۱۲۹ و ۱۳۰   | ۵رخ | تربت<br>حیدریه  | اراضی شیر آباد پلاک<br>۱۷۴- اصلی و اراضی محمد<br>آباد پلاک ۱۸۳- اصلی                                           | اراضی تقی آباد پلاک<br>۱۲۸- اصلی و اراضی<br>اکبر آباد پلاک ۱۳۱-<br>اصلی                     | اراضی کریم آباد پلاک<br>۱۳۳- اصلی                                                                                            | ۲۵۴,۵۵۲۸ | ۲۷,۵۴۶۲  | ۲۸۲,۰۹۹   |
| ۲۲ | ده بر آباد                           | ۱۶۸         | ۶   | خواف            | از شرق به غرب در امتداد<br>راه آسفالت تأیید می رسد<br>به منبع آب و مزار اراضی<br>پلاک سینه بر آباد ۱۶۷<br>اصلی | اراضی پلاک سینه بر<br>آباد ۱۶۷ اصلی                                                         | اراضی پلاک سینه بر<br>آباد ۱۶۷ اصلی                                                                                          | ۸۸,۸۷۷۱  | ۱۶۹,۲۷۷۱ | ۰         |
| ۲۳ | بهارزار کمیز                         | ۱۰۹         | ۹   | داورزن          | اراضی کمیز پلاک ۴۴                                                                                             | اراضی کمیز پلاک ۴۴                                                                          | اراضی کمیز پلاک ۴۴                                                                                                           | ۰        | ۴۵۷,۰۷۵۹ | ۴۵۷,۰۷۵۹  |
| ۲۴ | حسین آباد<br>مورغ زار                | ۱۸۹         | ۹   | داورزن          | اراضی خور پلاک ۷۴                                                                                              | اراضی خور پلاک ۷۴                                                                           | اراضی خور پلاک ۷۴                                                                                                            | ۵,۶۸۱۵   | ۱۲,۳۴۶۲  | ۱۸,۰۲۷۷   |
| ۲۵ | نقاب                                 | ۵           |     | داورزن          | اراضی ریوند                                                                                                    | اراضی موات ۳ اصلی                                                                           | اراضی تاج آباد                                                                                                               | ۱۰۱,۹۸۰۲ | ۸۴,۹۳۱۶  | ۱۸۶,۹۱۱۸  |
| ۲۶ | کلانه دولت                           | ۲۳۱         | ۳   | سیزوار          | اراضی کلانه سیفر پلاک ۳<br>اصلی- اراضی ابارش پلاک<br>۸ اصلی- اراضی خسرو جرد<br>پلاک ۱۲ اصلی                    | اراضی حارث آباد پلاک<br>۲۰۹ اصلی- اراضی<br>میان آباد پلاک ۲۱۲<br>اصلی                       | اراضی احمدآباد پلاک<br>۲۳۰ اصلی                                                                                              | ۳۰۸,۳۵۷۸ | ۱۵۹,۴۷۹  | ۴۶۷,۸۳۶۸  |
| ۲۷ | حسین آباد<br>واحدی                   | ۱۶۸         | ۳   | سیزوار          | اراضی جعفرآباد پلاک ۸<br>اصلی                                                                                  | اراضی دولت آباد پلاک<br>۲۰۶ اصلی- اراضی<br>هندوارک پلاک ۲۰۷<br>اصلی                         | اراضی جعفرآباد<br>پلاک ۸ اصلی- اراضی<br>یزدآباد پلاک ۲۳۱<br>اصلی- کال شور                                                    | ۲۳۱,۴۴۹۳ | ۳۰۸,۰۴۲  | ۵۳۹,۴۹۱۳  |
| ۲۸ | باقیمانده بیروت                      | فاقد شماره  | ۱۱  | ششتمد           | اراضی پلاک ۱۸- اصلی<br>بیروت                                                                                   | اراضی ۱۳- اصلی<br>دنجان                                                                     | اراضی ۱۳- اصلی<br>دنجان                                                                                                      | ۴۳,۴۶۵۲  | ۲۳,۳۷۳۲  | ۶۶,۸۳۸۴   |
| ۲۹ | کلانه یوسف                           | ۶۴          | ۸   | ششتمد           | اراضی مرتعی مج- اراضی<br>پلاک ۱۶۸ اصلی بز آب                                                                   | اراضی پلاک ۵۹ اصلی<br>مج قلعه                                                               | اراضی پلاک ۴۸ و<br>۱۴۹ اصلی دلبران -<br>اراضی مرتعی مج                                                                       | ۱,۲۴۶۴   | ۲۶,۹۱    | ۲۸,۱۵۶۴   |
| ۳۰ | دیمزار دنجان                         | فاقد شماره  | ۱۱  | ششتمد           | اراضی پلاک ۱۳ اصلی<br>دنجان                                                                                    | اراضی پلاک ۲ اصلی<br>پیچک- اراضی مراتع<br>مجاور روشن آباد<br>پیچک و قلعه میدان<br>فاقد پلاک | اراضی پلاک ۱ اصلی<br>قلعه میدان - اراضی<br>آباد - اراضی فاقد<br>پلاک دیمسارات روشن<br>آباد                                   | ۳۵,۷۲۱   | ۴۰۲,۰۰۳۹ | ۴۳۷,۷۲۴۹  |
| ۳۱ | موات باقیمانده<br>مزرعه چاه<br>شیرین | ۲فرعی از ۶۷ | ۸   | ششتمد           | اراضی پلاک ۵۸- اصلی<br>مج- اراضی پلاک ۵۹ اصلی<br>ابلاغ                                                         | اراضی پلاک ۷۶-<br>اصلی دق چاه شیرین<br>اراضی پلاک ۶۴<br>اصلی چشمه النگ                      | اراضی ۵۹ ابلاغ -<br>شیرین - اراضی پلاک ۶۴ اصلی<br>چشمه النگ                                                                  | ۱۳۲,۲۸۶۸ | ۳۵,۹۷۸۱  | ۱۳۶۸,۹۳۴۶ |
| ۳۲ | حسن آباد                             | ۱۷۱         | ۱۰  | طرقبه<br>شاندیز | محدود است به اراضی پلاک<br>۱۶۸ اصلی لنگر                                                                       | محدود است به اراضی<br>پلاک ۱۶۹ اصلی ویرانی                                                  | محدود است به اراضی<br>پلاک ۱۶۹ اصلی ویرانی                                                                                   | ۹۲,۳۴۰۷  | ۱۳,۵۹۰۱  | ۱۰۵,۹۳۰۸  |
| ۳۳ | کلانه سر زو علیا                     | ۱۹۶         | ۶   | طرقبه<br>شاندیز | اراضی کلانه سرزو سفلی<br>پلاک ۱۹۷ اصلی                                                                         | اراضی بالندر پلاک ۲۰۲<br>اصلی                                                               | اراضی سرزو حاج<br>اسماعیل ۱۹۵ اصلی و<br>تخته چنار اردمه ۱۹۴<br>اصلی -                                                        | ۸,۲۲۷۹   | ۵۵,۴۴۸۶  | ۶۳,۶۷۶۵   |
| ۳۴ | کلانه محمد<br>آباد                   | ۲۸۰         | ۶   | طرقبه<br>شاندیز | اراضی درخت سیب پلاک<br>۴۷ اصلی                                                                                 | اراضی مجقدر ۳۲۲<br>اصلی و جعفر ۲۷<br>اصلی                                                   | اراضی درخت سیب<br>پلاک ۴۷ اصلی                                                                                               | ۵,۸۹۲۰   | ۱۷,۳۹۹۹  | ۲۳,۲۹۱۹   |
| ۳۵ | اشنودره زشک                          | ۱۲۰         | ۶   | طرقبه<br>شاندیز | کلانه آقا رمضان و درخت<br>جوز سفلی و علیا و گراخک                                                              | ارض پلاک ۱۱۹ اصلی<br>زشک                                                                    | اراضی پلاک ۱۱۹ اصلی<br>زشک                                                                                                   | ۳۰,۵۹۷۰  | ۳۵۰,۲۳۵۱ | ۳۸۰,۸۳۲۱  |
| ۳۶ | دامن                                 | ۳۴          | ۱۱  | فیروزه          | اراضی فاقد پلاک دهنه<br>شورورز                                                                                 | اراضی پلاک ۳۳<br>فتح آباد                                                                   | اراضی پلاک ۳۵ اصلی<br>عودلی- اراضی پلاک<br>۳۶ اصلی بایره چناری                                                               | ۱۶,۵۱۳   | ۱,۴۹۳۵   | ۱۸,۰۰۶۵   |

|    |                       |            |    |           |                                                                                              |                                                                                       |                                                                                                         |                                                                                           |           |           |           |           |
|----|-----------------------|------------|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| ۳۷ | شورورز                | ۵۷         | ۱۱ | فیروزه    | اراضی پلاک شورگشت-<br>اراضی فاقد شماره دیمه<br>زار فاطمه آباد-رشته قنات<br>فاطمه آباد        | اراضی پلاک کره هی-<br>اراضی پلاک شورورز ده                                            | اراضی فاقد شماره<br>مجاور شورورز و اراضی<br>موات و مباحه                                                | اراضی پلاک ۶۸ اصلی<br>فاطمه آباد                                                          | ۱۲۴,۵۸۹۴  | ۲۲,۸۷۳    |           | ۱۴۷,۴۶۲۴  |
| ۳۸ | کاظم آباد و<br>فروغات | فاقد شماره | ۱۱ | فیروزه    | اراضی پلاک ۴۸۷ اصلی جلال<br>آباد شهرستان سبزوار-اراضی<br>کلاته حاج قاسم و فروغات             | اراضی پلاک ۸۲ اصلی<br>حشمتیه و مراغ مجاور                                             | اراضی پلاک ۴۸۷ اصلی جلال<br>آباد-اراضی فاقد شماره کلاته<br>دهنه و کلاته های مربوطه                      | اراضی پلاک ۹۵ اصلی<br>ساداتیبه                                                            | ۷۶,۳۲۵۲   | ۱۱۲۳,۵۷۷۸ |           | ۱۱۹۹,۹۰۳  |
| ۳۹ | کلاته پشت<br>باغات    | ۴۹         | ۱۱ | فیروزه    | اراضی پلاک ۳۸ اصلی آقا<br>مهدی و پلاک ۳۹ اصلی<br>کلاته نسائی                                 | فاقد پلاک مجاور<br>شورگشت                                                             | اراضی پلاک ۴۰ اصلی<br>تیغ زرد                                                                           | اراضی پلاک ۳۷ اصلی<br>چشمه خورشید                                                         | ۱۴,۳۳۰۴   | ۱۴,۹۸     |           | ۲۹,۳۱۰۴   |
| ۴۰ | مجاور شورگشت          | فاقدشماره  | ۱۱ | فیروزه    | پلاک چشمه خورشید-کلاته<br>پشت باغات-پلاک تیغ زرد                                             | پلاک سر گویره سفلی-<br>پلاک استوا-پلاک سنگ<br>سفید                                    | پلاک سر گویره علیا                                                                                      | پلاک ۳۲ اصلی<br>شورگشت-پلاک<br>بایره چناری-پلاک<br>آویشخوار                               | ۱۶۲,۵۸۱۶  | ۶۱,۱۳۵    |           | ۲۲۳,۷۱۶۶  |
| ۴۱ | کلاته علی<br>(دونه)   | ۳۳۷        | ۲  | مه ولات   | محدود است به اراضی مقبل<br>پلاک ۵۲-اصلی                                                      | محدود است به اراضی<br>مهنه پلاک ۵۵-اصلی                                               | محدود است به اراضی<br>چهلسر پلاک ۵۴-<br>اصلی و اراضی نصرآباد<br>پلاک ۵۱-اصلی                            | محدود است به اراضی<br>خیرآباد پلاک ۵۶<br>اصلی                                             | ۲۳۱,۴۳۱۷  | ۱۰۹۵,۴۶۲۵ |           | ۱۳۲۶,۸۹۴۲ |
| ۴۲ | فیض آباد              | ۴۲         | ۲  | مه ولات   | محدود است به اراضی<br>شوراب پلاک ۴۱-اصلی                                                     | محدود است به اراضی<br>بیابان خالصه پلاک<br>۴۸-اصلی                                    | محدود است به اراضی<br>اراضی فتح آباد پلاک<br>۳۹-اصلی                                                    | محدود است به اراضی<br>حسن آباد پلاک<br>۴۹-اصلی                                            | ۲۹۴,۲۴۸۷  | ۰         | ۲۹۴,۲۴۸۷  | ۵۸۸,۴۹۷۴  |
| ۴۳ | خمیرشگون              | ۱۸۰        | ۲  | خلیل آباد |                                                                                              |                                                                                       |                                                                                                         |                                                                                           | ۴۰,۷۸۲    | ۲۰۶,۳۴۱۷  |           | ۲۴۷,۱۲۳۷  |
| ۴۴ | حبیب آباد             | ۱۰         | ۵  | خلیل آباد | اراضی پلاک ۵ فرعی از<br>۱۴۴-اصلی موسوم به<br>شمال نمکدان                                     | اراضی پلاک ۶-اصلی<br>موسوم به حسن آباد<br>طبقه                                        | اراضی پلاک ۵ فرعی<br>از ۱۴۴-اصلی موسوم<br>به شمال نمکدان و<br>۷-اصلی موسوم به<br>رکن آباد               | اراضی پلاک ۱۲۱-<br>اصلی موسوم به<br>نمکدان                                                | ۱۸,۸۹۳۵   | ۴,۴۴۵۳    |           | ۲۳,۳۳۸۸   |
| ۴۵ | خوجه بیگ              | ۲۲         | ۳  | رشتخوار   | اراضی پلاک ۲۲۸-متصل<br>موسوم به موسی آباد و<br>اراضی پلاک ۲۴-اصلی<br>بیدآباد                 | اراضی پلاک ۳۷-<br>اصلی حسن آباد و<br>اراضی پلاک ۲۱-اصلی<br>حیدرآباد                   | اراضی پلاک ۳۷-اصلی<br>حسن آباد و اراضی<br>پلاک ۲۴-اصلی<br>بیدآباد                                       | اراضی پلاک<br>۲۰-اصلی دوبرادر<br>و اراضی پلاک<br>۲۲۸-متصل موسوم به<br>موسی آباد           | ۴۰,۶۷۹۴   | ۲۹۳,۹۸۶۳  |           | ۳۳۴,۶۶۵۷  |
| ۴۶ | رکن آباد              | ۲۳         | ۳  | رشتخوار   | اراضی پلاک ۲۵-اصلی<br>موسوم به سعد آباد عبد<br>آباد نو بهار و اراضی پلاک<br>۴۱-اصلی حسن آباد | اراضی پلاک ۲۴-<br>اصلی موسوم به بید<br>آباد و اراضی پلاک ۴۳<br>اصلی شعبه              | اراضی پلاک ۴۱-<br>اصلی موسوم به حسن<br>آباد و اراضی پلاک ۴۳<br>اصلی شعبه                                | اراضی پلاک ۲۶-<br>اصلی موسوم به<br>گلستان و اراضی پلاک<br>۲۴ اصلی بید آباد                | ۳۴,۹۲۱۴   | ۲۱۷,۷۲۴۴  |           | ۲۵۲,۶۴۵۸  |
| ۴۷ | خانق                  | ۲۷         | ۳  | رشتخوار   | اراضی پلاک ۳۱-اصلی<br>موسوم به ریوند                                                         | اراضی پلاک ۲۶-<br>اصلی موسوم به گلستان                                                | اراضی پلاک ۲۵-<br>اصلی موسوم به سعد<br>آباد و نو بهار                                                   | اراضی پلاک ۳۰-<br>اصلی موسوم به حسن<br>آباد                                               | ۱۲۲,۶۷۹۸  | ۴,۱۵۴۱    |           | ۱۲۶,۸۳۳۹  |
| ۴۸ | کاظم آباد             | ۳۳         | ۳  | رشتخوار   | اراضی پلاک ۳۵-اصلی<br>عباس آبادعمیدی                                                         | اراضی پلاک ۳۱-اصلی<br>ریوند                                                           | اراضی پلاک ۲۵-<br>اصلی موسوم به سعد<br>آباد و نو بهار و اراضی<br>پلاک ۳۵-اصلی عباس<br>آبادعمیدی         | اراضی پلاک<br>۳۵-اصلی عباس<br>آبادعمیدی و اراضی<br>پلاک ۳۱-اصلی ریوند                     | ۱۴۸,۱۷۲۹  | ۲۵,۲۳۵۹   |           | ۱۷۳,۴۰۸۸  |
| ۴۹ | بندازیک               | ۴۹         | ۳  | رشتخوار   | اراضی پلاک ۴۷-اصلی<br>موسوم به جنگل                                                          | اراضی پلاک ۵۰-<br>اصلی موسوم به جنت<br>آباد و اراضی شهرستان<br>گناباد                 | اراضی پلاک ۱۶۹-<br>اصلی موسوم به ریگ<br>زیتون                                                           | اراضی پلاک ۲۱۷-<br>اصلی موسوم به ریگ<br>دهنه و اراضی پلاک<br>۵۰-اصلی موسوم به<br>جنت آباد | ۱۸۶۲,۹۹۹۶ | ۳۱۴۴,۴۰۲۷ |           | ۵۰۰۷,۴۰۲۳ |
| ۵۰ | تک نیلگرد             | ۵۸         |    | رشتخوار   | اراضی پلاک ۵۷-اصلی<br>بورج مقدس و اراضی پلاک<br>عباس آباد                                    | اراضی پلاک ۶۲-اصلی<br>منظرآباد                                                        | اراضی پلاک ۵۷-اصلی<br>بورج مقدس                                                                         | اراضی پلاک<br>۶۲-اصلی منظرآباد<br>و اراضی پلاک ۶۱-<br>اصلی حقناباد                        | ۳۶۵,۷۱۱۹  | ۴۶۸۲,۲۴۷۷ |           | ۵۰۴۷,۹۵۹۶ |
| ۵۱ | کلاته محمدجاق         | ۶۸         | ۳  | رشتخوار   | اراضی پلاک ۶۹-اصلی<br>بهارى قاتارى                                                           | اراضی پلاک ۶۷-اصلی<br>دربال سفلی                                                      | اراضی پلاک کلاته<br>کرمانیها ۲۸۳ متصل به<br>۸۹-اصلی یک اربعه<br>و اراضی پلاک ۲۲۵-<br>اصلی کلاته رحمان   | اراضی پلاک ۷۰-<br>اصلی دربال علیا                                                         | ۲۵,۷۱۳۱   | ۹۲۴,۰۹۴۹  |           | ۹۴۹,۸۰۸   |
| ۵۲ | فاردق                 | ۱۳۰        | ۳  | رشتخوار   | اراضی پلاک ۱۲۹-<br>اصلی موسوم به زرفری                                                       | اراضی پلاک<br>۱۴۰-اصلی موسوم به<br>اکبرآباد و اراضی پلاک<br>۱۴۱-اصلی موسوم<br>به نوده | اراضی پلاک<br>۱۴۳-اصلی موسوم به<br>ملکک و اراضی پلاک<br>۱۴۵-اصلی موسوم به<br>احمدآباد                   | اراضی پلاک۱۲۸<br>-اصلی موسوم به<br>سعادت آباد                                             | ۷۵۸,۸۶۴۶  | ۷۰,۴۶۷۴   |           | ۸۲۹,۳۳۲   |
| ۵۳ | اندنجرود              | ۱۳۹        | ۳  | رشتخوار   | اراضی پلاک ۱۴۰-اصلی<br>اکبرآباد                                                              | اراضی پلاک ۱۳۶-<br>اصلی مهدی آباد                                                     | اراضی پلاک ۱۴۱-<br>اصلی نوده                                                                            | اراضی پلاک ۱۴۰-<br>اصلی اکبرآباد و کال<br>گرماب                                           | ۶۶۱,۶۲۶۷  | ۲۴,۵۳۴۲   |           | ۶۸۶,۱۶۰۹  |
| ۵۴ | لطیف آباد             | ۱۶۸        | ۳  | رشتخوار   | اراضی پلاک ۳۴-اصلی<br>عباس آبادفرامیشان                                                      | اراضی پلاک ۱۶۷-<br>اصلی حسن آباد                                                      | اراضی پلاک ۳۵-اصلی<br>عباس آبادعمیدی و<br>اراضی پلاک ۳۳-اصلی<br>کاظم آباد و اراضی<br>پلاک ۳۱-اصلی ریوند | اراضی پلاک ۱۶-<br>اصلی دولت آباد                                                          | ۱۲۲,۸۰۰۳  | ۱۳,۸۸۹۴   |           | ۱۳۶,۶۸۹۷  |
| ۵۵ | ریگ دهنه              | ۲۱۷        | ۳  | رشتخوار   | اراضی پلاک ۴۷-اصلی<br>موسوم به جنگل                                                          | اراضی پلاک ۵۰-<br>اصلی موسوم به جنت<br>آباد                                           | اراضی پلاک ۴۹-<br>اصلی موسوم به بند<br>ازبک                                                             | اراضی پلاک ۴۸-<br>اصلی موسوم به امین<br>آباد                                              | ۴۷۹,۵۷۴۲  | ۱۴۷,۵۷۰۱  | ۱۱۲۱,۱۷۱۳ | ۱۷۴۸,۳۱۵۶ |

|            |                         |            |   |         |                                                                                                                              |                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                                  |          |           |           |
|------------|-------------------------|------------|---|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------|-----------|
| ۵۶         | رکن آباد                | ۱۲۳ اصلی   | ۳ | رشتخوار | اراضی پلاک ۲۵- اصلی موسوم به عبدآبادسعدآبادنوبهار و اراضی پلاک ۴۱- اصلی موسوم به حسن آباد                                    | اراضی پلاک ۲۴- اصلی موسوم به بید آباد                                                                                                                            | اراضی پلاک ۴۳- اصلی موسوم به حسین آباد                                                                                                                                               | اراضی پلاک ۲۵- اصلی موسوم به عبدآبادسعدآباد نوبهار و اراضی پلاک ۲۶- اصلی موسوم به گلستان و اراضی پلاک ۲۴- اصلی موسوم به بید آباد | ۳۴,۹۲۱۴  | ۲۱۷,۷۲۴۴  | ۲۵۲,۶۴۵۸  |
| ۵۷         | خانق                    | ۱۲۷ اصلی   | ۳ | رشتخوار | اراضی پلاک ۳۱- اصلی موسوم به ریوند                                                                                           | اراضی پلاک ۲۶- اصلی موسوم به گلستان                                                                                                                              | اراضی پلاک ۲۵- اصلی موسوم به عبدآباد سعد آباد و نو بهار                                                                                                                              | کال حسن آباد                                                                                                                     | ۱۲۲,۶۷۹۸ | ۴,۱۵۴۱    | ۱۲۶,۸۳۳۹  |
| ۵۸         | عباس آباد               | ۳۴         | ۷ | کوهسرخ  | اراضی علی دوست ۳۳- اصلی و اراضی تک جاندار ۵۳- اصلی                                                                           | اراضی بصری ۴۱- اصلی                                                                                                                                              | اراضی عشق آباد ۴۳- اصلی و اراضی تک قربانی ۳۴۸- اصلی                                                                                                                                  | اراضی گ. گدره ۳۰ اصلی                                                                                                            | ۷۵,۱۹۲۸  | ۵۰,۲۴۴۸   | ۱۲۵,۴۳۷۶  |
| ۵۹         | علی آباد                | ۴۲         | ۷ | کوهسرخ  | اراضی عشق آباد ۴۳- اصلی                                                                                                      | اراضی بصری ۴۱- اصلی                                                                                                                                              | اراضی ایور و غینار ۴۴- اصلی و اراضی عشق آباد ۴۳- اصلی                                                                                                                                | اراضی بصری ۴۱- اصلی                                                                                                              | ۵۶,۰۹۵۷  | ۱۷,۸۶۵۶   | ۷۳,۹۶۱۳   |
| ۶۰         | قولوق                   | ۵۲         | ۷ | کوهسرخ  | اراضی اکبر آبادو متداخله ها ۷۸۸- اصلی و اراضی مونجک سفلی ۲۴- اصلی                                                            | اراضی پی گذار ۵۱- اصلی و اراضی بنک ۸۶- اصلی                                                                                                                      | اراضی تولا ۸۷- اصلی و اراضی جفلق ۶۶- اصلی و اراضی کفتر ۶۳- اصلی و اراضی سر مرغ ۶۷- اصلی و اراضی تک سر مرغ ۶۸- اصلی                                                                   | اراضی علی دوست ۳۳- اصلی و اراضی تک جاندار ۵۳- اصلی و اراضی تک قربانی ۳۴۸- اصلی و اراضی فاقد اصلو اراضی فاقد پلاک تک میرگی        | ۱۳۴۵,۲۹۶ | ۷۲۸,۱۴۴۷  | ۲۰۷۳,۴۴۰۷ |
| ۶۱         | خرو و اراضی مرتعی مجاور | ۱۱۱        | ۷ | کوهسرخ  | اراضی تنگل مومیایی ۱۲۲- اصلی                                                                                                 | اراضی قطار چنار ۱۱۳- اصلو اراضی بندقراء ۱۱۲- اصلی                                                                                                                | اراضی تنگل مومیایی ۱۲۲- اصلی و اراضی بند قراء ۱۱۲- اصلی                                                                                                                              | اراضی تجرود ۲۷۶- اصلی و اراضی تنگل گرمک ۱۱۴- اصلی                                                                                | ۱۲۲,۱۲۵۴ | ۱۰۲۹,۲۷۵۲ | ۱۱۵۱,۴۰۰۶ |
| ۶۲         | چاه خورد                | ۱۴۷        | ۷ | کوهسرخ  | اراضی قریه ومزرعه سنگرد ۳۷ و ۳۸- اصلی                                                                                        | اراضی شوربچه ۱۴۶- اصلی و اراضی فاقد پلاک مراتع سلطان و خرسف                                                                                                      | اراضی بیروت ۸- اصلی و اراضی قریه و مزرعه سنگرد پلاک ۳۷ و ۳۸- اصلی                                                                                                                    | اراضی چشمه شوخیز ۴۱۴- اصلی و اراضی کاریز بالا ۱۴۹- اصلی                                                                          | ۲۱,۷۶۷۴  | ۲۹۱۴,۷۲۹۴ | ۲۹۳۶,۴۹۶۸ |
| ۶۳         | آب باریک و متداخله ها   | ۱۹۳        | ۷ | کوهسرخ  | اراضی دهنو ۱۹۶- اصلی و اراضی سه رود ۱۹۵- اصلی و اراضی اوند ۱۹۴ اصلی                                                          | اراضی تجرود ۲۷۶ اصلی و راضی تنگل مومیایی ۱۲۲ اصلی                                                                                                                | اراضی توند ۱۸۸ اصلی و اراضی توند سفلی ۱۸۹ اصلی                                                                                                                                       | اراضی اوند ۱۹۴- اصلی و اراضی تک دهنو ۴۴۷- اصلی و راضی خضر بیگ ۲۱۳- اصلی                                                          | ۳۵۱,۷۱۹  | ۱۸۹۲,۳۲۰۱ | ۲۲۴۴,۰۳۹۱ |
| ۶۴         | چاه حصار                | ۴۲۵        | ۷ | کوهسرخ  | اراضی گیری ۲۷۱- اصلی و اراضی آتشان ۲۶۹- اصلی و اراضی موات طرق پلاک ۱ فرعی از ۴۴۷- اصلی                                       | اراضی گیری ۲۷۱- اصلی و اراضی تنگی ۴۲۴- اصلی و اراضی بیچک سفلی ۴۲۶- اصلی و اراضی سرخ بار ۳۷۳ اصلی                                                                 | اراضی سرخ بار ۳۷۳- اصلی و اراضی تنگ نقل ۴۴۷- اصلی                                                                                                                                    | اراضی گیری ۲۷۱- اصلی                                                                                                             | ۹۷,۲۵۹   | ۳۷,۶۲۹۷   | ۱۳۴,۸۸۸۷  |
| ۶۵         | تخته گاه حیدرک          | فاقد شماره | ۷ | کوهسرخ  | کلاته سبزواری ۱۳۴ و کلاته سعدی ۱۳۷- اصلی و اراضی حیدرک ۱۳۶- اصلی و اراضی داغی ۱۴۱ اصلی و اراضی دهنو آیکوه ۱۴۴- اصلی          | اراضی سر کوه ششتمد پلاک ۱۷- اصلی                                                                                                                                 | اراضی بنک ۱۳۰- اصلی و اراضی نودک ۱۲۷- اصلی و اراضی کلاته میانی ۱۳۵- اصلی و اراضی کلاته سبزواری ۱۳۴- اصلی                                                                             | اراضی تنگل بریدر ۱۴۳- اصلی و اراضی سر تنگل بریدر ۴۴۷- اصلی                                                                       | ۱۷۴,۴۲۳۵ | ۱۳۴۹,۲۸۱  | ۱۵۲۳,۷۰۴۵ |
| ۶۶         | چشمه جمال               | ۴۵         | ۲ | بجستان  | از انتهای حد غربی در امتداد تپه ماهورهای چکاب و تک زرد تا منتهی شود به دهنه تنگل چشمه جمال محدود است به تپه ماهورهای بلامالک | از انتهای حد شرقی در امتداد خط الراس قلعه گرگ تا برسد به قله یال باغ آبی و در امتداد خط الراس قله مذکور می رسد به یال ستوره که محدود است به تپه ماهورهای باغ آبی | از انتهای حد جنوبی در امتداد یال ستوره تا می رسد به تپه ماهورهای مشهور به چشمه جمال و در امتداد تپه های مذکور که منتهی می شود به کوه تلخاوند و محدود است به تپه های ماهورهای بلامالک | دهنه تنگل کافی چشمه جمال در امتداد دامنه تپه ماهوری موسوم به معدن سیاه تا منتهی می شود به قله گرگ محدود است به تپه معدن سیاه     | ۰,۲۶۹۹   | ۴۳۷,۲۴۳۲  | ۴۳۷,۵۱۳۱  |
| ۶۷         | کوه کم زرد              | فاقدشماره  | ۲ | بجستان  | کوه آغل شیر خوک- کوه کمر ریگی- کوه دورنسی- گفتار کوه- کوه حدید- کوه عبدلی- کوه عمری- کوه بند جنگاه                           | در امتداد تپه های سیاه- دهنه مردنیز- قله حوض نظر تا برسد به قله عمری بزرگ                                                                                        | اراضی پلاک چاه فالیز از قله عمری بزرگ تا کوه بند جنگاه                                                                                                                               | از امتداد کوه آغل شیر خوک تا کوههای دو شاخه یا گذار سفید                                                                         | ۹۸,۰۰۴۴  | ۲۲۶۷,۳۳۹۱ | ۲۳۶۵,۳۴۳۵ |
| جمع کل     |                         |            |   |         |                                                                                                                              |                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                                  |          |           |           |
| ۱۰۹۱۶,۵۱۴  |                         |            |   |         |                                                                                                                              |                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                                  |          |           |           |
| ۳۰۸۷۲,۳۸۲۳ |                         |            |   |         |                                                                                                                              |                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                                  |          |           |           |
| ۲۶۱۶,۰۸۹۷  |                         |            |   |         |                                                                                                                              |                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                                  |          |           |           |
| ۴۴۴۰۴,۹۸۶  |                         |            |   |         |                                                                                                                              |                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                                  |          |           |           |

۱- اصلاحیه آگهی شماره ۲۵۲۲ مندرج در روزنامه خراسان کثیر و انتشار به شماره ۹۲۰۹ ردیف ۲۴ در خصوص پلاک ۱۱۷ اصلی بخش ۱۴ باخرز موسوم به «کلاته خونی» مستثنیات آن از ۱۰۰۰ هکتار به ۲۵۹/۰۳۴۴ هکتار و اراضی ملی از ۵۰۰ هکتار به ۵۴۹/۷۸۴۶ هکتار اصلاح می گردد .

۲- اصلاحیه آگهی ماده ۵۶ قانون اصلاح قانون حفاظت و بهره برداری از جنگلها و مراتع مندرج در روزنامه آیندگان کثیر و انتشار به شماره مورخ ۱۲ تیرماه ۱۳۵۶ ردیف ۲۲ در خصوص پلاک ۲۵ مکرر اصلی تبدیل شده به ۳۳۶ اصلی بخش ۱۴ باخرز موسوم به «دوغ آباد» مستثنیات آن از ۲۳۵ هکتار به ۳۹۲/۳۲۰۹ هکتار و اراضی ملی از ۱۵ هکتار به ۱۸۷/۴۵۴۵ هکتار اصلاح می گردد .

به استثنای مستثنیات قانونی تبصره سه ( هر یک) موضوع ماده دو قانون ملی شدن جنگلها که بوسیله جنگلداران و کارشناسان ذیصلاح اداره کل بازدید و مشخصات هر رقبه در متن این آگهی قید و سوابق مربوطه در ادارات منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستانهای ذیربط و اداره کل فوق الذکر موجود است ، جزو منابع ملی شده موضوع ماده (یک) قانون ملی شدن جنگلها تشخیص و مراتب به اطلاع عموم رسانیده می شود تا چنانچه به تشخیص منابع ملی شده معترض می باشند ، برابر تبصره یک ماده ۹ قانون افزایش بهره وری بخش کشاورزی و منابع طبیعی، از تاریخ انتشار این آگهی در روزنامه کثیر انتشار حداکثر ظرف مدت ۶ ماه ،اعتراض خود را کتباً همراه با اسناد و مدارک و مستندات قانونی به دبیرخانه هیئت مقرر در قانون تعیین تکلیف اراضی اختلافی مستقر در اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان مربوطه ارسال دارند تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در فرجه قانونی تعیین شده حسب اعلام و در خواست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان رضوی نسبت به اخذ سند مالکیت منابع ملی شده مورد تشخیص اقدام خواهد شد .

**محسن فنودی - مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان رضوی**





شرکت برق منطقه ای خراسان

((با استفاده از لامپهای LED و کم مصرف در هزینه برق مصرفی خود صرفه جویی کنیم))

## «آگهی مزایده عمومی»

۱- مزایده گزار: شرکت برق منطقه ای خراسان

۲- موضوع مزایده: صلح منافع یک واحد آپارتمان و فروش سایر کالاهای اسقاط به شرح مندرج در جدول زیر:

| شماره مزایده | شماره‌ی فراخوان/پارتی در سامانه ستاد | شرح                                                                                    | قیمت پایه (ریال) | مبلغ تضمین (ریال) | محل بازدید                                               |
|--------------|--------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-------------------|----------------------------------------------------------|
| ی/۱۴۰۲/۰۲    | ۲۰۰۲۰۱۱۲۳۰۰۰۰۰۱                      | واگذاری اعیان یک واحد آپارتمان تک خوابه ۵۹ مترمربعی و صلح منافع سهم العرصه استیجاری آن | ۱۱,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰   | ۵۷۵,۰۰۰,۰۰۰       | اموال غیر منقول واقع در بلوار فردوسی، آپارتمان های مرتفع |
| ی/۱۴۰۲/۰۳    | ۱۱۰۲۰۱۱۲۳۰۰۰۰۰۱                      | ترانسفورماتور ۶۳ کیلوولت، ۱۵۰۰۰ کیلوولت آمپر مستعمل اسقاط                              | ۲۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰   | ۱,۱۲۵,۰۰۰,۰۰۰     | اداره‌ی بهره برداری پست های منطقه ی نیشابور              |
| ی/۱۴۰۲/۰۴    | ۱۱۰۲۰۱۱۲۳۰۰۰۰۰۲                      | سیم محافظ هوایی از نوع فولادی با روکش گالوانیزه اسقاط                                  | ۴,۰۷۴,۰۰۰,۰۰۰    | ۲۰۳,۷۰۰,۰۰۰       | کالای منقول در محل انبار مرکزی شرکت برق منطقه ای خراسان  |
| ی/۱۴۰۲/۰۵    | ۱۱۰۲۰۱۱۲۳۰۰۰۰۰۳                      | باتری های اسقاط                                                                        | ۱,۲۹۸,۵۰۰,۰۰۰    | ۶۴,۹۲۵,۰۰۰        | شماره فراخوان سامانه : ۱۰۰۲۰۱۱۲۳۰۰۰۰۰۱                   |
| ی/۱۴۰۱/۰۶    | ۱۱۰۲۰۱۱۲۳۰۰۰۰۰۴                      | بشکه خالی اسقاط                                                                        | ۵۴۰,۰۰۰,۰۰۰      | ۲۷,۰۰۰,۰۰۰        |                                                          |
| ی/۱۴۰۱/۰۷    | ۱۱۰۲۰۱۱۲۳۰۰۰۰۰۵                      | ضایعات آهن                                                                             | ۱۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰   | ۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰       |                                                          |

توجه: کلیه مراحل تشریفات برگزاری مزایده فوق از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) صورت می پذیرد.

۳- تاریخ انتشار اسناد مزایده: از ساعت ۸ صبح روز شنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۶ الی ساعت ۸ صبح روز سه شنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۲

توضیحات) بازدید از آبارتمان و کالاهای اسقاط موضوع مزایده از روز یکشنبه به تاریخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۴ الی دوشنبه به تاریخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۵ از ساعت ۸:۳۰ صبح الی ۱۳:۳۰ همراه با ارائه فرم بازدید در پیوست اسناد مزایده و ارائه اعلامیه واریزی خرید اسناد مزایده به مسئول محل بازدید امکان پذیر می باشد.

۴- کلیه هزینه های مربوط به نقل و انتقال شامل مالیات، کلیه عوارض و جرایم قانونی متعلقه، حق انتقال، هزینه تفکیک، هزینه تنظیم سند اجاره اعم از حق التحریر، حق الثبت و کلیه حقوقات مورد مطالبه آستان قدس، کلیه مبالغ مورد مطالبه شهرداری، کسورات قانونی، عوارض، مالیات و دستمزد هیئت کارشناسان رسمی دادگستری برعهده برنده مزایده می باشد و شرکت برق منطقه ای خراسان هیچگونه مسئولیتی در قبال پرداخت آن ندارد.

۵- نوع تضمین شرکت در مزایده فقط به صورت واريز نقدی يا ارائه ي اصل ضمانتنامه بانکی می باشد.

۶- مهلت دریافت اسناد مزایده در سامانه ستاد از ساعت ۸ صبح روز شنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۶ لغایت ساعت ۱۹ روز پنجشنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۱

۷- تاریخ، محل بازگشایی پیشنهادات مزایده :

(۷-۱) مهلت ثبت پیشنهادات قیمت: حداکثر تا ساعت ۸ صبح روز سه شنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۲ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد).

۲-۷) محل برگزاری و پاسخگویی : استان خراسان رضوی-مشهد- انتهای بلوار وکیل آباد- بعد از پل پرتوی- نرسیده به دو راهی شاندیز و طبقه- سمت راست- شرکت برق منطقه ای خراسان، طبقه دوم -دفتر مجری طرح فروش کالاهای مازاد تلفن : ۳۶۱۰۳۶۲۷-۳۶۱۰۳۶۲۲-۳۶۱۰۵۱۰، دو، نگار ۳۶۱۰۳۶۲۹

۳-۷) تاریخ بازگشایی پیشنهادات : ساعت ۹ الی ۱۰ روز سه شنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۲

۴-۷) تاریخ اعلام برنده مزایده: ساعت ۱۰:۰۰ روز سه شنبه به تاریخ: ۱۴۰۲/۰۳/۰۲

۸- علاقمندان به شرکت در مزایده جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) باید به دفاتر پیشخوان دولت که لیست آنها در سامانه ستاد ایران ([www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir)) موجود می باشد، مراجعه و یا با شماره ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۴۱۹۳۴-۰۲۱

|                                                                         |                                        |
|-------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|
| <a href="http://tender.tavanir.org.ir">http://tender.tavanir.org.ir</a> | پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت توانیر |
| <a href="http://iets.mporg.ir">http://iets.mporg.ir</a>                 | پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات         |
| <a href="http://www.setadiran.ir">www.setadiran.ir</a>                  | سامانه تدارکات الکترونیکی دولت         |

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسان

شناسه آگهی ۱۴۸۹۰۹۶

۱/۱۵۱ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۸۹۶۶۰۶۰۰۳۰۶۰۱۶۰۱۴۰ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم پریا لطفی فرزند رضا به شماره شناسنامه ۵۵۷۵ صادره از مشهد و برابر رای شماره ۸۹۶۷۰۶۰۰۳۰۶۰۱۶۰۱۴۰ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مینو لطفی فرزند رضا بشماره شناسنامه ۳۰۰۳۹ صادره از تربت حیدریه و برابر رای شماره ۸۹۲۳۰۶۰۰۳۰۶۰۱۶۰۱۴۰ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم مریم لطفی فرزند رضا بشماره شناسنامه ۳۰۰۲۰ صادره از تربت حیدریه هر کدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۳۱۸ مترمربع (چهل هزار و سیصد و هجده مترمربع) قسمتی از اراضی شیرآباد پلاک شماره ۱۷۴ اصلی دهستان رخ واقع در بخش پنج تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی فاطمه لطفی رخی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مابعد به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۱۶ . تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۱ . \* مالف ۴۵

سید امین موسوی  
رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

۴/۱۵۱ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه سه  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگاهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی منطقه سه مشهد. نظر به دستور مواد ۱ و ۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی منطقه سه مشهد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگاهی میگردد: املاک متقاضی واقع در پلاک ۲۳۵ اصلی بخش ۹ مشهد پلاک ۳۱۸۴ فرعی بنام تکتّم کهندل اوارشک و زهرا خورسندی بالمنافسه فرزند محمد علی و محمد اسمعیل در ششادانگ اعیان یک باب منزل به مساحت ۱۲۵ مترمربع واقع در رضا شهر، دقیقی ۱۷ پلاک ۱۵ که خود مالک رسمی میباشند. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی این آگاهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگاهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف ۶۹۳ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۱۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۳۱

رئیس، ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد  
ابوالقاسم نظام زاده

۱۵۱/۲ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

## هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۰۸۹۶۹/۰۶۰۰۳۰۶۰۱۴۰ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم پریا لطفی فرزند رضا به شماره شناسنامه ۵۵۷۵ صادره از مشهد و برابر رای شماره ۰۸۹۲۲/۰۶۰۰۳۰۶۰۱۴۰ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مینو لطفی فرزند رضا بشماره شناسنامه ۳۰۰۳۹ صادره از تربت حیدریه و برابر رای شماره ۰۸۹۶۸/۰۶۰۰۳۰۶۰۱۴۰ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم مریم لطفی فرزند رضا بشماره شناسنامه ۳۰۰۴۰ صادره از تربت حیدریه هر کدام نسبت به دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۹۳۸ مترمربع (بیست و شش هزار و نهصد و سی و هشت مترمربع) قسمتی از اراضی شیرآباد پلاک شماره ۱۷۴ اصلی دهستان رخ واقع در بخش پنج تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی فاطمه لطفی رخی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذیعنف به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اعلام نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض بامداد به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت بامداد به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۱۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۱۴. \* مالف ۴۶

سید امین موسوی - رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

۱۱/۵ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طبقه شاندیز  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۰۸۰۰۳۵۳۵/۱۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۳۵۳۵ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۵ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طبقه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حسین مزاریان فرزند احمد شماره ملی ۰۹۴۰۳۸۸۱۳۸ شماره شناسنامه ۷۹۹ صادره مشهد مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت محمد رضا هاشمی قوچانی نسبت به مالکیت شش دانگ یک باب منزل به مساحت ۱۰۸۷ مترمربع قسمتی از پلاک ۸۹ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت ملک طبقه شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م.الف ۶۹۱  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۱۶  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۳۱

حسن ابوترابی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طبقه شاندیز

۱۱/۷ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طبقه شاندیز  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۰۸۰۰۳۲۹۷/۱۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۳۲۹۷ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۰ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طبقه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مجید ابراهیم زاده شاندیز فرزند محمد ابراهیم شماره ملی ۰۹۳۴۹۳۲۸۷۵ شماره شناسنامه ۳۱۶۰ مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مالک خود متقاضی نسبت به مالکیت شش دانگ یک باب منزل منضم به یک باب مغازه به مساحت ۳۲۸/۳۹ مترمربع قسمتی از پلاک ۶۶۵ فرعی از ۹۳ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت ملک طبقه شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م.الف ۶۵۱  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۳۱  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۱۶

حسن ابوترابی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طبقه شاندیز



شرکت برق منطقه‌ای خراسان

(با استفاده از لامپهای LED و کم مصرف در هزینه برق مصرفی خود صرفه جویی کنید)

## «آگهی مزایده عمومی»

۱- مزایده گزار: شرکت برق منطقه ای خراسان

۲- موضوع مزایده ها: در راستای اجرای مفاد ماده ۴۴ قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۱) مصوب ۱۳۸۰/۱۱/۲۷ به شرح جدول زیر می باشد:

| شماره مزایده | شماره فراخوان در سامانه ستاد | موضوع مزایده                                            | قیمت کارشناس رسمی دادگستری برای سه سال (ریال) | مبلغ تضمین (ریال) | محل بازدید                                 |
|--------------|------------------------------|---------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|-------------------|--------------------------------------------|
| ع ۱۴۰۲/۲/۱۴  | ۵۰۰۲۰۰۱۱۲۳۰۰۰۰۰۲             | اجاره سالن ورزشی لادن متعلق به شرکت برق منطقه ای خراسان | ۳,۸۸۸,۰۰۰,۰۰۰                                 | ۱۹۴,۴۰۰,۰۰۰       | خراسان رضوی- شهر مشهد- بلوار لادن- لادن ۲۲ |

توجه: کلیه ی مراحل تشریفات برگزاری مزایده های فوق از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ( ستاد ) صورت می پذیرد.

۳- تاریخ انتشار اسناد مزایده ها: از ساعت ۸ صبح روز شنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۶

۴- مهلت دریافت اسناد مزایده در سامانه ستاد از ساعت ۸ صبح روز شنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۶ لغایت ساعت ۱۹:۰۰ روز پنجشنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۱  
توضیح (۱) کلیه اشخاص حقوقی و حقیقی مجاز به شرکت در مزایده می باشند و شرکت کنندگان بایستی رزومه یا مدارک تحصیلی مرتبط یا گواهینامه ی فعالیت در زمینه های ورزشی جهت استفاده از مجموعه را داشته و در سامانه ستاد بارگذاری نمایند.

توضیح (۲) بازدید از مکان های موضوع مزایده از روز شنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۳ الی دوشنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۵ از ساعت ۸:۳۰ صبح الی ۱۳:۳۰ همراه با ارائه فرم بازدید در پیوست اسناد مزایده و ارائه اعلامیه واریزی خرید اسناد مزایده به مسئول محل بازدید امکان پذیر می باشد.

۵- کلیه هزینه های مربوط شامل: مالیات، کلیه عوارض و کسورات قانونی مطابق قوانین و مقررات برعهده برنده مزایده می باشد و شرکت برق منطقه ای خراسان هیچگونه مسئولیتی در قبال پرداخت آن ندارد.

۶- نوع تضمین شرکت در مزایده فقط به صورت واریز نقدی یا ارائه ی اصل ضمانتنامه بانکی می باشد.

۷- تاریخ، محل بازگشایی پیشنهادات مزایده:

۱- مهلت ثبت پیشنهادات قیمت: حداکثر تا ساعت ۸ روز شنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۶ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد).

۲- محل برگزاری و پاسخگویی: استان خراسان رضوی- مشهد- انتهای بلوار وکیل آباد- بعد از پل پرتوی- نرسیده به دو راهی شاندیز و طبقه- سمت راست- شرکت برق منطقه ای خراسان، طبقه دوم -امور تدارکات و قرار داد ها تلفن: ۰۵۱-۳۶۱۰۳۶۲۸-۳۶۱۰۳۶۲۹ دورنگار ۳۶۱۰۳۶۲۹

۳- تاریخ بازگشایی پیشنهادات: ساعت ۹ الی ۱۱ روز شنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۶

۴- تاریخ اعلام برنده مزایده: ساعت ۱۵:۰۰ روز شنبه به تاریخ: ۱۴۰۲/۰۳/۰۶

۸- علاقمندان به شرکت در مزایده جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) باید به دفاتر پیشخوان دولت که لیست آنها در سامانه ستاد ایران (www.setadiran.ir) موجود می باشد، مراجعه و یا با شماره ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۴۱۹۳۴-۰۲۱

|                                        |                              |
|----------------------------------------|------------------------------|
| پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت توانیر | http://tender.tavanir.org.ir |
| پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات         | http://iets.mporg.ir         |
| سامانه تدارکات الکترونیکی دولت         | www.setadiran.ir             |

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسان

شناسه آگهی ۱۴۸۹۴۱۳

۱۱/۶ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

## واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طبقه شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۰۸۰۰۳۴۰۱/۱۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۳۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۰ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طبقه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محسن ذاکری فرزند علی اکبر شماره ملی ۰۹۴۲۲۴۳۲۶۹ شماره شناسنامه ۱۴۰۲ صادره مشهد مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت طاهره درودی نسبت به مالکیت شش دانگ یک باب منزل به مساحت ۱۵۴ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۱ فرعی از یک اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت ملک طبقه شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق تا در اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م.الف ۶۹۷  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۱۶  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۳۱

حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طبقه شاندیز

- ♦ روزنامه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی و شمالی
- ♦ صاحب امتیاز و مدیر مسئول: حسین رفیعی
- ♦ روابط عمومی و امور مشترکین: ۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱
- ♦ سازمان آگهی‌ها: ۰۵۱-۳۸۹۲۹۸۲۳
- ♦ نشانی: بولوار دانش آموز - دانش آموز ۳-پلاک ۴
- ♦ تلفن: ۳۸۹۲۹۸۲۵-۳۸۹۲۹۸۲۴
- ♦ نمابر: ۳۸۹۲۳۴۵۲-۰۵۱ سامانه پیام کوتاه: ۱۰۰۰۸۰۸۸۸
- ♦ دفتر خراسان شمالی: ۰۵۸۳۲۲۵۹۰۱۸

- مطالب درج شده در روزنامه الزاماً به معنای تایید محتوای آن نمی‌باشد.
- روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می‌باشد.



درگاه پرداخت امن

### ۱۱/۱۳ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

#### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۲۵۹/۱۲۰۰۳۰۶۰۳۰۶۰۲۶۰۱۴۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرسل خزاعی رابع فدافن فرزند اسداله بشماره شناسنامه ۸۵ کد ملی ۰۹۰۲۲۷۵۱۰۰ صادره از کاشمر در شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۴۰/۱۵۰ مترمربع پلاک ثبتی ۸ فرعی از ۲۹۶۰-۲۹۵۸ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک شهر خریداری از مالک رسمی آقای عباس خالقی زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. /ص. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۳۱ الف.م/۲۸۹

احمد جهانگیر - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

### ۱۱/۱۸ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

#### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۲۲۰۰۰۷۶۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید ابوالقاسم محمدی کلانه رحمن فرزند خدابخش بشماره شناسنامه ۳۹۷ صادره از فریمان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۳۲۵ متر مربع پلاک فرعی از ۲۴۱ اصلی واقع در بخش ۱۳ خریداری از مالک رسمی آقای سید خدابخش محمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۳۰

محمد رضا رجایی مقدم - رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان

### ۱۱/۱۹ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

#### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. نظر به دستور مواد ۳ و ۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۰۰۰۰۳۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۴ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین سالاری به شناسنامه شماره ۳۴ کد ملی ۵۶۲۹۶۴۲۵۷ صادره بجستان فرزند محمد در شش‌دانگ یک باب محوطه مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۷۱/۳۰ مترمربع، تمامت باقیمانده پلاک ثبتی ۲۴۱ فرعی از دو اصلی واقع در بخش دوگناباد حوزه ثبت ملک بجستان به آدرس: بجستان- خیابان فلسطین ۳ پلاک ۱۸ خریداری از محل مالکیت حسین کرم پور و علی مراد یعقوبی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی/ اکثر انتشار در شهرها و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۳۱

مجید طیبی - رئیس ثبت اسناد و املاک بجستان

### ۱۱/۱۰ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

#### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. نظر به دستور مواد ۳ و ۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۰۰۰۰۳۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۴ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین فرازی بجستانی به شناسنامه شماره ۲۱ کد ملی ۵۶۲۹۷۹۵۹۷۱ صادره بجستان فرزند محمد در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر باغ به مساحت ۹۶۱۵۰ مترمربع قسمتی از پلاک ثبتی ۴۱۲ اصلی واقع در بخش دوگناباد حوزه ثبت ملک بجستان به آدرس: بجستان - نرسیده به روستای رضاییه - کلاته برزنگش خریداری از محل مالکیت آقای مهدی حسینی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی/ اکثر انتشار در شهرها و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۳۱

مجید طیبی - رئیس ثبت اسناد و املاک بجستان

### ۱۱/۱۱ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

#### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. نظر به دستور مواد ۳ و ۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۰۰۰۰۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۴ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طاهره کرمی به شناسنامه شماره ۴۶ کد ملی ۵۶۲۹۶۲۸۱۰۰ صادره بجستان فرزند امراه در شش‌دانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۲۳۵/۵۰ مترمربع تمامت پلاک ثبتی ۹۹۴ فرعی از یک اصلی واقع در بخش دوگناباد حوزه ثبت ملک بجستان به آدرس: بجستان - میدان شهید بهشتی - کوچه کمیل - روبروی مدرسه پروین اعتصامی خریداری مع الواسطه از محل مالکیت ۱- خانم معصومه خانی سه میزان سده دانگ مشاع از شش‌دانگ که در جریان ثبت می‌باشد و ۲- آقای عباس خانی بجستانی به میزان سه دانگ مشاع از شش‌دانگ ثبت شده ذیل صفحه ۶۷ دفتر املاک جلد ۳ محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی/ اکثر انتشار در شهرها و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۳۱

مجید طیبی - رئیس ثبت اسناد و املاک بجستان

### ۱۱/۱۲ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

#### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. نظر به دستور مواد ۳ و ۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۰۰۰۰۳۲ مورخ

۱۴۰۲/۰۲/۰۴ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسعود سعادت بجستانی به شناسنامه شماره ۹۷ کد ملی ۵۶۲۹۸۱۷۱۰۸ صادره بجستان فرزند عباس در شش‌دانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت ۲۸۳/۷۵ مترمربع، تمامت باقیمانده پلاک ثبتی ۱۹۱ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش دوگناباد حوزه ثبت ملک بجستان به آدرس: بجستان - بولوار مطهری - مطهری ۷ - کوچه سعدی - پلاک ۱۴ خریداری مع الواسطه از محل مالکیت آقای محمد فلاحتی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی/ اکثر انتشار در شهرها و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۳۱

مجید طیبی - رئیس ثبت اسناد و املاک بجستان

### ۱۱/۱۳ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

#### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر آراء شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۰۱۶۳ و ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۰۱۶۲ و ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۰۱۶۶ الی ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۰۱۶۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اداره اوقاف و امور خیریه تربت حیدریه بشماره شناسه ملی ۱۴۰۰۱۰۶۷۸۲ در شش‌دانگ شش قطعه زمین مزروعی به مساحتهای ۱۳۶۵/۸۵ مترمربع و ۶۶۰/۴۳ مترمربع و ۵۱/۵۴۷ مترمربع و ۱۰۷۶/۸۶ مترمربع و ۸۳۵ مترمربع و ۲۳/۳۵۹ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۲۷ اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی دهنو از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۳۱

حمید رضا غلامیان دلویی - رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

### ۱۱/۱۴ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

#### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر آراء شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۰۱۷۳ الی ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۰۱۷۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اداره اوقاف و امور خیریه تربت حیدریه بشماره شناسه ملی ۱۴۰۰۱۰۶۷۸۲ در شش‌دانگ چهار قطعه زمین مزروعی به مساحتهای ۱۴۱۳/۶۸ مترمربع و ۱۱۹۱/۰۴ مترمربع و ۷۷/۸۷۷ مترمربع و ۶۵/۳۷۷ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۲۶ اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی گوجی از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۳۱

حمید رضا غلامیان دلویی - رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه